
Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        1 / 30 

Mistrovství sv ěta v ledním hokeji 2007 – Rusko 

Česká televize 

 

Z jednasedmdesátého Mistrovství světa v ledním hokeji, které se od 27. dubna do 13. června 2007 konalo v Rusku, zprostředkovala Česká televize 

celkem 43 utkání (42 přímých přenosů a 1 záznam). Česká televize divákům nabídla 26 přímých přenosů a jeden zápas ze záznamu na celoplošném 

kanálu ČT2 a dalších 16 přímých přenosů na digitálním kanálu ČT4 Sport.  Na programu ČT2 se Česká televize věnovala světovému hokeji na ploše 68,2 

hodin; v případě ČT4 Sport, kde byly zařazeny i reprízy zápasů, se jednalo o 91 hodin. Součástí vysílání z mistrovství světa byla i tradiční Studia MS na 

ČT2, která vyplňovala předzápasový a přestávkový program živými rozhovory s hráči i trenéry, nabízela pohledy do zákulisí turnaje a nejrychlejší 

zpravodajství ze všech zápasů hracího dne spolu s novinkami o českém národním týmu. 

Divácká odezva 

Průměrná sledovanost 26 přímých přenosů hokejových utkání z Mistrovství světa (dále MS) odvysílaných na celoplošném kanálu ČT2 činila 521 000 

dospělých diváků, tj. 6,1 % při podílu na publiku 24,44 %. Muži se sledovaností 8,5 % byli oproti ženám (sledovanost 3,7 %) většinovými diváky. Podíl na 

publiku dokazuje, že v době vysílání mistrovství si z celé programové nabídky více než třetina všech dospělých mužů volila hokej (podíl 36,00 %), zatímco 

v případě žen 14,50 %. Děvčata a chlapci ve věku od 4 do 14 let se světovému hokeji věnovali v počtu 26 000, tj. 2,3 % při podílu 17,85 %. 

Divácky nejpřitažlivější, jak je již zvykem, byla utkání českého národního týmu . 7 přímých přenosů z utkání českého týmu průměrně zhlédlo 

1 042 000 diváků, z toho 983 000 dospělých a 59 000 dětí (4 – 14 let). Muži sledovali zápasy českých hokejistů ve 2krát vyšším počtu (sledovanost 15,4 %) 

než ženy (sledovanost 7,7 % při podílu 23,22 %). V danou dobu to odpovídá každému druhému dospělému muži u televizorů (podíl 49,52 %). Průměrná 

sledovanost zápasů české reprezentace u dětí (od 4 do 14 let) činila 5,4 % při podílu 31,00 %. 

Sledovanost přímých přenosů na digitálním kanále ČT4 Sport za dospělé diváky s možností příjmu ČT4 Sport byla 0,7%; podíl na publiku 2,60 % *).  

*) Včetně 3. třetiny zápasu Švédsko – Finsko vysílané s časovým posunem ze záznamu. 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        2 / 30 

Podrobné údaje o celkové sledovanosti poskytují následující dvě tabulky. 

 

Divácká odezva na MS v ledním hokeji 2007 
27. dubna – 13. května, kanál ČT2 

15+ M15+ Ž15+  4–14 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl   Plocha 
(hh:mm) 

(v %) (v tis.) (v %) (v %) (v tis.) (v %) (v %) (v tis.) (v %) (v %) (v tis.) (v %) 

Přenosy celkem (26x)  48:35 6,1 521 24,44 8,5 355 36,00 3,7 166 14,50 2,3 26 17,85 

   Přenosy české reprezentace (7x) 13:20 11,4 983 35,53 15,4 641 49,52 7,7 341 23,22 5,4 59 31,00 

   Přenosy ostatní (19x)  35:15 4,0 346 18,31 5,9 246 28,38 2,3 100 9,77 1,2 13 10,25 

Záznam (1x)  1:34 2,4 207 7,28 3,3 136 11,28 1,6 71 4,34 0,2 3 2,12 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 

                

Sledovanost (Rating) = uvedena v % a tisících z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny      

Podíl (Share) = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů      

 

Divácká odezva na MS v ledním hokeji 2007 
27. dubna – 13. května, kanál ČT 4 Sport 

ČT4 Sport 15+ ČT4 Sport M15+ ČT4 Sport Ž15+ ČT4 Sport 4+ 

Sled. Zásah Podíl Sled. Zásah Podíl Sled. Zásah Podíl Sled. Zásah Podíl   Plocha 
(hh:mm) 

v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % 

Přímé přenosy ostatních celků (16x) *)  29:46 0,7 23 2,60 0,9 16 3,71 0,4 7 1,51 0,6 25 2,59 
Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 

U kanálu ČT4 Sport je sledovanost uváděna u skupin diváků s možností příjmu tohoto kanálu (ČT4 Sport Dospělí 15+, ČT4 Sport Muži 15+, 
ČT4 Sport Ženy 15+, ČT4 Sport 4+) 

Sled. (Rating) = sledovanost = uvedena v % a tisících z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny 
Zásah (Reach) = sledovanost pořadu alespoň 3 minuty kontinuálně 
Podíl (Share) = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů 
*) včetně 3. třetiny Švédsko – Finsko vysílané s časovým posunem ze záznamu         

 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        3 / 30 

Divácké chování d ětí 

O hokejová utkání z mistrovství světa projevily vyšší zájem starší děti, tedy ve věku 10 – 14 let. Jejich průměrná sledovanost (3,5%, tj. 21 000) byla 

1,4krát vyšší, než u mladších dětí ve věku 4–9 let (1,9%, tj. 10 000). Z hlediska podílu na publiku opět převažovaly starší děti, a to o dvě procenta u všech 

zápasů, u zápasů české reprezentace to bylo o 4,12%. 

Zápasy české reprezentace přilákaly k televizním obrazovkám průměrně 59 000 dětí ve věku 4–14 let, ostatní utkání v průměru pouze 13 000. 

 

Divácká odezva na MS v ledním hokeji 2007 
27. dubna - 13. května, kanál ČT2 

divácké skupiny dětí 
Děti 4 – 14 let D ěti 4 – 9 let D ěti 10-14 let 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl   

(v %) (v tis.) (v %) (v %) (v tis.) (v %) (v %) (v tis.) (v %) 

Přímé přenosy celkem 2,3 26 17,85 1,9 10 16,70 2,7 15 18,70 

   Přenosy české reprezentace 5,4 59 31,00 4,1 22 28,51 6,7 38 32,63 

   Přenosy ostatní 1,2 13 10,25 1,1 6 10,58 1,2 7 9,99 

Záznam 0,2 3 2,12 0,2 1 1,99 0,3 1 2,24 

Zdroj:  ATO – MEDIARESEARCH 

          

          
Sledovanost (Rating) = uvedena v % a tisících z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny 
Podíl (Share) = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů 

 

 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        4 / 30 

DIVÁCKÁ ODEZVA PODLE V ĚKU 

Sledovanost MS v ledním hokeji 2007 rostla s věkem diváků, podíl na publiku však, s výjimkou věkové skupiny 24–34 let, klesal. Zatímco dospělých 

ve věku od 15 do 24 let sledovalo hokejová utkání průměrně 4,1% při podílu 31,03 %, seniorů starších 65 let 7,8 %; tedy každý pátý v danou dobu u TV 

obrazovky. Nejvyšší pozornosti se těšily samozřejmě přenosy zápasů českého národního týmu.  

 

Divácká odezva na MS v ledním hokeji 2007 
27. dubna - 13. května, kanál ČT2 

věkové divácké skupiny 
15-24letí 25-34letí 35-44letí 45-54letí 55-64letí s tarší 65 let 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl   
(v %) (v 

tis.) 
(v %) (v %) (v 

tis.) 
(v %) (v %) (v 

tis.) 
(v %) (v %) (v 

tis.) 
(v %) (v %) (v 

tis.) 
(v %) (v %) (v 

tis.) 
(v %) 

Přímé přenosy celkem 4,1 54 31,03 4,5 76 25,59 5,8 78 25,64 6,9 99 26,38 7,5 101 23,84 7,8 112 20,22 

   Přenosy české reprezentace 8,5 112 48,35 9,1 154 39,07 11,7 159 40,75 13,1 186 37,65 13,3 180 32,98 13,3 190 26,96 

   Přenosy ostatní 2,4 32 21,13 2,8 47 17,91 3,5 48 17,50 4,6 66 19,96 5,3 72 18,86 5,7 82 16,57 

Záznam 1,0 14 8,89 1,5 25 7,69 1,7 23 5,99 4,1 58 10,85 2,5 34 5,83 3,7 52 6,16 

Zdroj:  ATO – MEDIARESEARCH 

                   
                   
Sledovanost (Rating) = uvedena v % a tisících z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny 
Podíl (Share) = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů 

                   

 

 

 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        5 / 30 

DIVÁCKÁ ODEZVA PODLE VZD ĚLÁNÍ 

Největší diváckou odezvu na přenosy z MS v hokeji podle vzdělání vykázali diváci vyučení bez maturity (6,6 %) a vysokoškolsky vzdělaní diváci 

(6,4 %), a to jak ve sledovanosti, tak i v podílu na publiku.  Podíl na publiku 30,01 % patřil absolventům vysokých škol a vyučení bez maturity dosáhli podílu 

24,43 %. 

Podle vzdělání byli vyučení bez maturity a vysokoškolsky vzdělaní diváci nejpočetnějšími skupinami (v procentuálním vyjádření) celého šampionátu. 

(Ať už mluvíme o sledovanosti všech přímých přenosů, zápasů české reprezentace či ostatních celků, ale také v případě utkání vysílaného ze záznamu – 

tam se k nim přidali i diváci se základním vzděláním.) V případě absolventů vysokých škol je třeba dodat, že ze všech vzdělanostních skupin vždy vyjádřili 

světovému hokeji nejvyšší preference (podíl na publiku). 

 

Divácká odezva na MS v ledním hokeji 2007 
27. dubna – 13. května, kanál ČT2 

vzdělanostní divácké skupiny 

Základní Vyučení bez 
maturity Úplné st řední Vysokoškolské 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl   

(v %) (v 
tis.) (v %) (v %) (v 

tis.) (v %) (v %) (v 
tis.) (v %) (v %) (v 

tis.) (v %) 

Přímé přenosy celkem 5,8 98 22,40 6,6 209 24,43 5,6 155 24,14 6,4 59 30,01 

   Přenosy české reprezentace 11,0 184 32,29 12,1 386 35,26 10,9 303 36,05 11,8 109 42,13 

   Přenosy ostatní 3,9 66 16,90 4,5 142 18,57 3,5 98 17,43 4,3 40 23,17 

Záznam 2,5 42 7,55 3,0 95 8,30 1,7 47 5,27 2,5 23 9,09 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 

             
Sledovanost (Rating) = uvedena v % a tisících z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny 
Podíl (Share) = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů 

 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        6 / 30 

DIVÁCKÁ ODEZVA PODLE VELIKOSTI MÍSTA BYDLIŠT Ě 

Pokud se podíváme na zájem diváků z hlediska velikosti místa jejich bydliště, zjistíme, že největšími příznivci hokejových zápasů vysílaných živě byli 

diváci ze sídel s 5 – 20 tisíci obyvateli. Ti vykázali nejvyšší průměrnou sledovanost, ale i podíl na publiku: u živých přenosů (sledovanost 7,0 % při podílu 

26,17%), u přenosů české reprezentace (sledovanost 13,0 % při podílu 37,63 %), ale také u živých přenosů ostatních celků (sledovanost 4,7 % při podílu 

19,87 %). 

U jediného odvysílaného hokejového zápasu ze záznamu, bylo nejvíce diváků (2,9 %) z velkoměst nad 100 tisíc obyvatel (při podílu 9,42 %). 

 

 

Divácká odezva na MS v ledním hokeji 2007 
27. dubna – 13. května, kanál ČT2 

divácké skupiny podle velikosti místa bydliště 
do 1 tis. obyv. 1 – 5 tis. obyv. 5 – 20 tis. obyv. 20–100 tis. obyv. 100 a více tis. 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl  
(v %) (v 

tis.) 
(v %) (v %) (v 

tis.) 
(v %) (v %) (v 

tis.) 
(v %) (v %) (v 

tis.) 
(v %) (v %) (v 

tis.) 
(v %) 

Přímé přenosy celkem 5,6 82 23,36 5,8 98 24,45 7,0 110 26,17 6,4 129 24,01 5,6 101 24,17 

   Přenosy české reprezentace 10,8 159 34,40 11,6 198 37,17 13,0 204 37,63 11,6 234 33,43 10,4 188 35,51 

   Přenosy ostatní 3,6 53 17,16 3,6 61 17,21 4,7 74 19,87 4,5 90 18,81 3,7 68 18,11 

Záznam 1,7 24 5,77 2,7 46 8,70 2,3 37 6,41 2,4 48 6,22 2,9 52 9,42 

Zdroj:  ATO – MEDIARESEARCH 

                

Sledovanost (Rating) = uvedena v % a tisících z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny       
Podíl (Share) = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů 

 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        7 / 30 

DIVÁCKÁ ODEZVA PODLE KRAJ Ů 

Jako největší příznivci světového hokeje se projevili diváci z Karlovarského a Ústeckého kraje, kteří nejčastěji vykazovali nejvyšší průměrnou 

sledovanost. Naopak nejnižší průměrné hodnoty sledovanosti byly naměřeny u diváků z krajů Libereckého a Jihomoravského. 

Jako u všech diváckých cílových skupin i zde se největší přízni těšily zápasy české reprezentace: sledovanost 14,4 % u dospělých diváků 

z Plzeňského kraje při podílu 37,10 % a 14,1 % v Karlovarském a Ústeckém kraji, při podílu 39,47 % respektive 39,49 %. 

Divácká odezva na MS v ledním hokeji 2007 
27. dubna – 13. května, kanál ČT2 

podle regionů 
Praha St ředočeský  Jiho český Plze ňský Karlovarský  Ústecký Liberecký 

Sled. Podíl Sled. Podíl Sled. Podíl Sled. Podíl Sled. Podíl Sled. Podíl Sled. Podíl   
(v %) (v %) (v %) (v %) (v %) (v %) (v %) (v %) (v %) (v %) (v %) (v %) (v %) (v %) 

Přímé přenosy celkem 5,2 24,91 5,9 25,25 5,5 23,21 7,4 25,71 8,0 27,97 7,8 28,20 4,6 19,91 

   Přenosy české reprezentace 9,6 36,77 11,7 38,03 11,8 36,77 14,4 37,10 14,1 39,47 14,1 39,49 7,6 25,84 

   Přenosy ostatní 3,6 18,76 3,7 18,01 3,1 15,16 4,7 18,98 5,7 22,02 5,3 21,93 3,5 16,77 

Záznamy 2,7 10,21 1,3 4,55 1,4 5,47 1,2 3,29 2,3 5,34 5,9 14,75 1,0 3,13 

  

Králové Jiho Moravsko 
hradecký 

Pardubický Vyso čina 
moravský 

Olomoucký  Zlínský 
slezský 

Sled. Podíl Sled. Podíl Sled. Podíl Sled. Podíl Sled. Podíl Sled. Podíl Sled. Podíl 
  

(v %) (v %) (v %) (v %) (v %) (v %) (v %) (v %) (v %) (v %) (v %) (v %) (v %) (v %) 

Přímé přenosy celkem 5,0 20,15 6,3 25,48 7,0 26,62 4,6 19,83 6,7 26,55 6,1 24,13 6,6 24,52 

   Přenosy české reprezentace 10,0 30,91 10,5 32,77 13,5 38,11 8,9 30,01 13,0 39,56 11,7 36,53 11,9 34,12 

   Přenosy ostatní 3,2 14,28 4,7 21,47 4,6 19,92 3,0 14,28 4,3 19,26 4,0 17,55 4,6 19,23 

Záznam 1,8 5,38 1,8 6,03 0,8 3,00 2,2 7,13 4,7 12,04 2,4 6,31 2,6 6,62 

Zdroj:  ATO – MEDIARESEARCH 

               

Sled = Sledovanost (Rating) = uvedena v % a tisících z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny     
Podíl = podíl na publiku (Share) = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        8 / 30 

TOP 10 NEJSLEDOVANĚJŠÍCH ZÁPASŮ 

Již tradičně největší úspěch ze světového šampionátu v hokeji měla u diváků utkání českého národního týmu. V topu nejsledovanějších přímých 

přenosů obsadilo všech sedm odehraných zápasů českého týmu prvních 7 míst žebříčku. Platí to nejen pro dospělé diváky obecně, ale také z hlediska 

pohlaví; muži samozřejmě sledovali výrazně víc než jejich protějšky. 

 Nejsledovanější duel českého týmu byl osmifinálový zápas s Kanadou, pak následuje zápas v základní skupině s USA a jako třetí v pořadí se 

umístilo osmifinálové utkání Česko – Slovensko. Poslední zápas českého národního týmu na Mistrovství světa v Rusku, ve kterém nás vyřadil tým 

pořadatelské země, se ve sledovanosti umístil na čtvrtém místě žebříčků sledovanosti. 

TOP 10 nejsledovanějších přenosů pak uzavírají zápasy: Kanada – Slovensko, Kanada – Finsko a Švédsko – Slovensko v případě dospělých 

a dospělých mužů (jen s malou obměnou v pořadí). V případě dospělých žen to jsou: Kanada – Finsko, Švédsko – Rusko a Slovensko – Bělorusko. 

Top 10 nejsledovanějších zápasů na MS v ledním hokeji 2007 
  

Dospělí Muži Ženy 
Sled. Sled. Sled. 

P
oř

ad
í 

Zápas 
(v %) 

Datum Den Zač. Zápas 
(v %) 

Datum Den Zač. Zápas 
(v %) 

Datum Den Zač. 

1 Česko – Kanada 15,1 6.5 NE 18:11 Česko – Kanada 19,6 6.5 NE 18:11 Česko – Kanada 10,9 6.5 NE 18:11 

2 Česko – USA 14,1 1.5 ÚT 18:11 Česko – USA 19,3 1.5 ÚT 18:11 Česko – USA 9,2 1.5 ÚT 18:11 

3 Česko – Slovensko 12,9 5.5 SO 18:10 Česko – Slovensko 17,0 5.5 SO 18:10 Česko – Slovensko 9,1 5.5 SO 18:10 

4 Rusko – Česko 11,8 9.5 ST 14:14 Rusko – Česko 15,6 9.5 ST 14:14 Rusko – Česko 8,3 9.5 ST 14:14 

5 Česko – Německo 10,2 3.5 ČT 18:15 Česko – Německo 14,5 3.5 ČT 18:15 Česko – Německo 6,2 3.5 ČT 18:15 

6 Česko – Rakousko 8,2 29.4 NE 14:13 Česko – Rakousko 11,6 29.4 NE 14:13 Česko – Rakousko 5,1 29.4 NE 14:13 

7 Bělorusko – Česko 7,1 27.4 PÁ 18:12 Bělorusko – Česko 9,8 27.4 PÁ 18:12 Bělorusko – Česko 4,5 27.4 PÁ 18:12 

8 Kanada – Slovensko 6,5 2.5 ST 18:10 Kanada – Slovensko 9,8 2.5 ST 18:10 Kanada – Finsko 3,8 13.5 NE 18:13 

9 Kanada – Finsko 6,4 13.5 NE 18:13 Švédsko – Slovensko 9,4 9.5 ST 18:13 Švédsko – Rusko 3,8 7.5 PO 18:12 

10 Švédsko – Slovensko 6,4 9.5 ST 18:13 

  

Kanada – Finsko 9,2 13.5 NE 18:13 

  

Slovensko – 
Bělorusko 

3,6 6.5 NE 14:14 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 

                  
Sled = Sledovanost (Rating) = uvedena v % z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        9 / 30 

TOP 10 NEJSLEDOVANĚJŠÍCH TŘETINY 

Žebříčky nejsledovanějších třetin z šestadvaceti přímých přenosů hokejových utkání obsahují čtyři 3. třetiny, čtyři 2. třetiny a dvě 1. třetiny, a to 

v případě dospělých diváků a dospělých mužů. V případě TOPu za dospělé ženy se nejsledovanějšími částmi zápasů staly čtyři 3. třetiny, tři 2. třetiny a tři 1. 

třetiny. Ve všech případech se jedná o část některého z utkání českého národního týmu.  

Vůbec nejsledovanější částí celého mistrovství byla 3. třetina osmifinálového duelu Česko – Kanada. V topu sledovanosti třetin za dospělé se také 

objevují všechny tři části utkání Česko – USA a Česko – Slovensko. TOP třetin dospělých doplňují ještě 2. a 3. třetina z utkání mezi českým týmem a 

Ruskem. 

 

Top 10 nejsledovanějších třetin na MS v ledním hokeji 2007 
  

Dospělí Muži Ženy 
Sled. Sled. Sled. 

P
oř

ad
í 

Zápas 
(v %) 

Datum Den Zač. Zápas 
(v %) 

Datum Den Zač. Zápas 
(v %) 

Datum Den Zač. 

1 Česko - Kanada 3.tř. 18,6 6.5 NE 20:04 Česko - Kanada 3.tř. 23,8 6.5 NE 20:04 Česko - Kanada 3.tř. 13,8 6.5 NE 20:04 

2 Česko - USA 3.tř. 16,1 1.5 ÚT 19:55 Česko - USA 3.tř. 22,2 1.5 ÚT 19:55 Česko - Kanada 2.tř. 10,9 6.5 NE 19:08 

3 Česko - Kanada 2.tř. 14,8 6.5 NE 19:08 Česko - Kanada 2.tř. 19,1 6.5 NE 19:08 Česko - Slovensko 3.tř. 10,6 5.5 SO 19:47 

4 Česko - Slovensko 3.tř. 14,2 5.5 SO 19:47 Česko - Slovensko 3.tř. 18,0 5.5 SO 19:47 Česko - USA 3.tř. 10,4 1.5 ÚT 19:55 

5 Rusko - Česko 3.tř. 13,7 9.5 ST 15:53 Česko - USA 1.tř. 17,7 1.5 ÚT 18:11 Rusko - Česko 3.tř. 10,2 9.5 ST 15:53 

6 Česko - USA 1.tř. 13,1 1.5 ÚT 18:11 Rusko - Česko 3.tř. 17,5 9.5 ST 15:53 Rusko - Česko 2.tř. 8,9 9.5 ST 15:04 

7 Rusko - Česko 2.tř. 12,9 9.5 ST 15:04 Rusko - Česko 2.tř. 17,1 9.5 ST 15:04 Česko - USA 1.tř. 8,7 1.5 ÚT 18:11 

8 Česko - USA 2.tř. 12,4 1.5 ÚT 19:02 Česko - USA 2.tř. 17,1 1.5 ÚT 19:02 Česko - Slovensko 1.tř. 8,4 5.5 SO 18:10 

9 Česko - Slovensko 2.tř. 12,3 5.5 SO 18:59 Česko - Slovensko 2.tř. 16,9 5.5 SO 18:59 Česko - Kanada 1.tř. 8,1 6.5 NE 18:11 

10 Česko - Slovensko 1.tř. 12,1 5.5 SO 18:10 

  

Česko - Kanada 1.tř. 16,1 6.5 NE 18:11 

  

Česko - USA 2.tř. 8,1 1.5 ÚT 19:02 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 

Sled. = Sledovanost (Rating) = uvedena v % z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny 

 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        10 / 30 

DIVÁCKÁ ODEZVA PO TŘETINÁCH 

Divácká odezva na jednotlivé části hokejových utkání roste s následující třetinou, jak dokládá následující tabulka. Pravidlo vyšší sledovanosti 

následující třetiny se uplatňuje na hokejových mistrovství světa obecně a na MS v ledním hokeji v Rusku to potvrzuje ohlas všech čtyř základních skupin: 

dospělí, dospělí muži, dospělé ženy i děti ve věku od 4 do 14 let. 

Nejvyšší sledovanost za české zápasy tedy získaly 3. třetiny, a to 1 111 000 dospělých diváků, tj. 12,9 % při podílu 34,52 %. V případě mužů se 

jedná dokonce o 17,3 % při podílu 47,74 %. 

Průměrná sledovanost po třetinách za utkání ostatních celků je opět nejvyšší za 3. třetiny, a to 4,7 %, tedy 403 000 dospělých při podílu 18,48 %. 

V případě mužů jde pak o 6,9 % při podílu 28,32 %. 

 

Divácká odezva 
 po třetinách na MS v ledním hokeji 2007 

27. dubna – 13. května, kanál ČT2 

Dospělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ D ěti 4-14 let 
Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl   

(v %) (v tis.) (v %) (v %) (v tis.) (v %) (v %) (v tis.) (v %) (v %) (v tis.) (v %) 

Česko 9,9 847 39,56 13,5 560 56,60 6,5 287 24,92 4,5 50 30,44 
1. třetiny 

Ostatní 3,5 297 20,44 5,2 215 33,29 1,9 82 10,17 1,1 12 11,66 

Česko 11,3 968 33,85 15,3 635 46,64 7,5 332 22,20 5,2 57 30,16 
2. třetiny 

Ostatní 3,8 324 16,86 5,5 229 25,42 2,1 95 9,30 1,2 13 10,14 

Česko 12,9 1111 34,52 17,3 716 47,74 8,9 395 22,99 6,4 70 31,97 
3. třetiny 

Ostatní 4,7 403 18,48 6,9 285 28,32 2,7 118 10,05 1,2 14 9,52 

Zdroj:  ATO – MEDIARESEARCH 

Sledovanost (Rating) = uvedena v % a tisících z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny. 

Podíl (Share) = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů 

 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        11 / 30 

 

 

Ohlas na t řetiny všech zápas ů české reprezentace na MSLH 2007 
  

Dosp ělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ D ěti 4–14 let 
Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl 

P
oř

ad
í 

Zápas Kanál Datum Den Start Konec Min. 
v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % 

1 Bělorusko-Česko 1.třetina ČT 2 27.4.2007 pátek 18:12 18:48 0:36 6,1 525 29,20 8,6 358 51,34 3,8 167 15,18 2,7 29 26,60 

2 Bělorusko-Česko 2.třetina ČT 2 27.4.2007 pátek 19:03 19:36 0:33 6,7 579 21,76 9,5 393 36,00 4,2 186 11,84 3,0 33 20,48 

3 Bělorusko-Česko 3.třetina ČT 2 27.4.2007 pátek 19:50 20:29 0:39 8,2 707 22,40 11,2 465 34,51 5,5 242 13,38 3,6 39 17,57 

4 Česko-Rakousko 1.třetina ČT 2 29.4.2007 neděle 14:13 14:51 0:38 8,0 682 37,64 11,3 470 52,55 4,8 212 23,12 5,0 54 37,84 

5 Česko-Rakousko 2.třetina ČT 2 29.4.2007 neděle 15:06 15:42 0:36 8,3 714 42,42 11,5 477 55,31 5,3 236 28,84 3,9 43 41,04 

6 Česko-Rakousko 3.třetina ČT 2 29.4.2007 neděle 15:57 16:42 0:45 8,4 722 41,65 11,9 492 57,79 5,2 230 26,09 2,4 27 32,07 

7 Česko-USA 1.třetina ČT 2 1.5.2007 úterý 18:11 18:47 0:36 13,1 1120 39,70 17,7 734 56,37 8,7 387 25,43 4,8 52 21,10 

8 Česko-USA 2.třetina ČT 2 1.5.2007 úterý 19:02 19:40 0:38 12,4 1068 28,22 17,1 709 40,63 8,1 358 17,59 6,0 65 24,73 

9 Česko-USA 3.třetina ČT 2 1.5.2007 úterý 19:55 20:44 0:49 16,1 1382 31,44 22,2 921 46,11 10,4 461 19,22 10,3 112 38,07 

10 Česko-Německo 1.třetina ČT 2 3.5.2007 čtvrtek 18:15 18:46 0:31 9,4 806 36,94 13,0 538 55,41 6,1 268 22,15 2,7 29 19,73 

11 Česko-Německo 2.třetina ČT 2 3.5.2007 čtvrtek 19:01 19:35 0:34 10,4 894 26,85 14,9 620 40,62 6,2 274 15,21 5,1 55 21,63 

12 Česko-Německo 3.třetina ČT 2 3.5.2007 čtvrtek 19:50 20:25 0:35 10,7 916 22,95 15,4 638 35,49 6,3 278 12,68 5,9 64 25,96 

13 Česko-Slovensko 1.třetina ČT 2 5.5.2007 sobota 18:10 18:44 0:34 12,1 1035 45,16 15,9 662 61,01 8,4 373 30,90 5,1 55 30,50 

14 Česko-Slovensko 2.třetina ČT 2 5.5.2007 sobota 18:59 19:33 0:34 12,3 1058 35,24 16,9 702 46,95 8,0 356 23,62 3,3 36 26,57 

15 Česko-Slovensko 3.třetina ČT 2 5.5.2007 sobota 19:47 20:27 0:40 14,2 1218 35,01 18,0 747 44,84 10,6 472 25,99 5,0 55 25,43 

16 Česko-Kanada 1.třetina ČT 2 6.5.2007 neděle 18:11 18:53 0:42 12,0 1027 38,32 16,1 667 53,67 8,1 360 25,05 5,6 62 33,28 

17 Česko-Kanada 2.třetina ČT 2 6.5.2007 neděle 19:08 19:50 0:42 14,8 1273 35,34 19,1 791 46,09 10,9 482 25,56 8,0 88 39,38 

18 Česko-Kanada 3.třetina ČT 2 6.5.2007 neděle 20:04 20:44 0:40 18,6 1597 37,90 23,8 987 51,47 13,8 610 26,56 11,0 120 42,69 

19 Rusko-Česko 1.třetina ČT 2 9.5.2007 středa 14:14 14:50 0:36 8,3 716 53,37 11,6 480 68,85 5,3 237 36,67 5,6 61 49,69 

20 Rusko-Česko 2.třetina ČT 2 9.5.2007 středa 15:04 15:38 0:34 12,9 1107 64,00 17,1 711 72,02 8,9 396 53,35 6,3 68 43,05 

21 Rusko-Česko 3.třetina ČT 2 9.5.2007 středa 15:53 16:41 0:48 13,7 1177 63,50 17,5 727 71,12 10,2 450 54,14 6,2 68 34,50 
Zdroj: ATO – Mediaresearch 

                    
Sledovanost (Rating) = uvedena v % a tisících z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny. 
Podíl (Share) = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů 

 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        12 / 30 

 

Ohlas na t řetiny všech zápas ů ostatních mužstev na MSLH 2007 
                                        

Dosp ělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ D ěti 4–14 let 
Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl 

P
oř

ad
í 

Zápas Kanál Datum Den Start Konec Min. 

v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % 

1 USA-Rakousko 1.třetina ČT 2 27.4.2007 pátek 14:14 14:50 0:36 1,2 106 17,04 2,2 90 34,55 0,4 16 4,44 0,6 6 8,36 

2 USA-Rakousko 2.třetina ČT 2 27.4.2007 pátek 15:06 15:38 0:32 1,5 129 19,29 2,5 103 30,81 0,6 26 7,79 0,3 3 4,02 

3 USA-Rakousko 3.třetina ČT 2 27.4.2007 pátek 15:53 16:31 0:38 1,7 143 20,80 2,4 101 32,69 1,0 42 11,14 0,3 3 3,51 

4 Německo-Kanada 1.třetina ČT 2 28.4.2007 sobota 14:13 14:49 0:36 2,7 233 27,68 4,3 179 44,47 1,2 54 12,30 0,2 3 13,36 

5 Německo-Kanada 2.třetina ČT 2 28.4.2007 sobota 15:04 15:43 0:39 3,2 274 33,12 5,2 215 50,29 1,3 59 14,73 0,2 2 9,03 

6 Německo-Kanada 3.třetina ČT 2 28.4.2007 sobota 15:58 16:40 0:42 3,9 333 38,21 6,4 266 58,51 1,5 67 16,08 1,0 11 28,62 

7 Slovensko-Norsko 1.třetina ČT 2 28.4.2007 sobota 18:15 18:47 0:32 3,8 329 25,09 5,6 234 41,28 2,1 95 12,76 0,6 6 9,76 

8 Slovensko-Norsko 2.třetina ČT 2 28.4.2007 sobota 19:01 19:39 0:38 3,1 264 12,07 4,7 194 18,54 1,6 70 6,13 1,8 20 22,21 

9 Slovensko-Norsko 3.třetina ČT 2 28.4.2007 sobota 19:55 20:31 0:36 2,8 239 8,66 3,9 160 12,74 1,8 79 5,24 0,3 4 2,81 

10 USA-Bělorusko 1.třetina ČT 2 29.4.2007 neděle 18:15 18:51 0:36 2,9 252 12,48 4,6 189 22,36 1,4 63 5,36 0,7 8 5,56 

11 USA-Bělorusko 2.třetina ČT 2 29.4.2007 neděle 19:06 19:47 0:41 2,6 224 7,45 3,5 147 10,68 1,7 77 4,71 1,1 12 8,36 

12 USA-Bělorusko 3.třetina ČT 2 29.4.2007 neděle 20:01 20:38 0:37 3,1 263 7,10 4,7 196 12,11 1,5 66 3,20 0,6 7 2,95 

13 Slovensko-Německo 1.třetina ČT 2 30.4.2007 pondělí 14:13 14:45 0:32 2,4 204 26,30 3,7 152 44,05 1,2 52 12,01 0,4 4 5,79 

14 Slovensko-Německo 2.třetina ČT 2 30.4.2007 pondělí 15:00 15:37 0:37 3,0 260 30,32 4,7 196 42,35 1,5 64 16,28 0,3 3 3,73 

15 Slovensko-Německo 3.třetina ČT 2 30.4.2007 pondělí 15:52 16:37 0:45 3,8 323 35,35 5,8 239 51,11 1,9 83 18,76 1,1 12 11,22 

16 Kanada-Slovensko 1.třetina ČT 2 2.5.2007 středa 18:10 18:49 0:39 4,5 385 17,91 6,8 280 32,35 2,4 105 8,15 2,2 24 13,99 

17 Kanada-Slovensko 2.třetina ČT 2 2.5.2007 středa 19:04 19:41 0:37 4,9 420 12,77 7,2 301 20,66 2,7 119 6,51 2,0 22 8,75 

18 Kanada-Slovensko 3.třetina ČT 2 2.5.2007 středa 19:57 20:40 0:42 9,7 829 22,72 14,8 612 36,31 4,9 217 11,04 2,8 31 15,82 

19 USA-Slovensko 1.třetina ČT 2 3.5.2007 čtvrtek 14:12 14:50 0:38 1,9 167 26,56 2,9 119 43,17 1,1 48 13,58 1,3 14 17,34 

20 USA-Slovensko 2.třetina ČT 2 3.5.2007 čtvrtek 15:05 15:41 0:36 2,8 243 29,74 4,4 181 46,00 1,4 62 14,65 1,2 13 11,43 

21 USA-Slovensko 3.třetina ČT 2 3.5.2007 čtvrtek 15:56 16:36 0:40 3,4 293 33,59 5,0 208 47,70 1,9 84 19,40 1,4 15 11,31 

22 Kanada-Bělorusko 1.třetina ČT 2 4.5.2007 pátek 14:13 14:48 0:35 1,9 159 20,99 3,0 126 42,47 0,8 34 7,28 0,6 7 7,57 

23 Kanada-Bělorusko 2.třetina ČT 2 4.5.2007 pátek 15:04 15:43 0:39 2,6 225 25,67 4,1 171 40,70 1,2 54 11,82 0,9 10 9,19 

24 Kanada-Bělorusko 3.třetina ČT 2 4.5.2007 pátek 15:58 16:39 0:41 2,2 191 21,21 3,3 137 30,43 1,2 54 11,98 0,4 4 3,44 

25 Rusko-Itálie 1.třetina ČT 2 4.5.2007 pátek 18:14 18:47 0:33 2,9 248 13,37 4,6 190 26,45 1,3 58 5,09 0,6 7 5,65 

26 Rusko-Itálie 2.třetina ČT 2 4.5.2007 pátek 19:02 19:35 0:33 2,5 214 7,72 3,9 162 14,35 1,2 52 3,18 0,5 5 2,72 

27 Rusko-Itálie 3.třetina ČT 2 4.5.2007 pátek 19:50 20:31 0:41 2,7 234 7,49 4,1 169 12,91 1,5 65 3,58 0,4 4 2,14 

28 USA-Německo 1.třetina ČT 2 5.5.2007 sobota 14:12 14:50 0:38 3,4 289 21,07 5,0 206 29,90 1,9 83 12,13 1,2 13 15,28 

29 USA-Německo 2.třetina ČT 2 5.5.2007 sobota 15:06 15:37 0:31 3,1 268 19,58 4,7 196 27,76 1,6 73 10,90 1,1 12 13,45 

30 USA-Německo 3.třetina ČT 2 5.5.2007 sobota 15:52 16:30 0:38 4,3 372 25,37 5,7 235 34,11 3,1 137 17,60 1,9 21 18,30 

Pokračování na další straně                   

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        13 / 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokračování z předchozí strany                   

Dospělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ D ěti 4–14 let 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl 

P
oř

ad
í 

Zápas Kanál Datum Den Start Konec Min. 

v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % 

31 Slovensko-Bělorusko 1.třetina ČT 2 6.5.2007 neděle 14:14 14:47 0:33 5,0 427 23,03 7,0 291 33,94 3,1 136 13,64 1,2 13 12,52 

32 Slovensko-Bělorusko 2.třetina ČT 2 6.5.2007 neděle 15:03 15:40 0:37 5,5 473 25,55 7,7 321 34,50 3,4 152 16,53 1,9 21 23,92 

33 Slovensko-Bělorusko 3.třetina ČT 2 6.5.2007 neděle 15:56 16:33 0:37 6,3 541 28,53 8,4 350 38,63 4,3 191 19,28 1,8 20 14,65 

34 Švédsko-Rusko 1.třetina ČT 2 7.5.2007 pondělí 18:12 18:52 0:40 5,0 432 18,96 7,4 306 33,46 2,8 125 9,21 1,4 15 9,92 

35 Švédsko-Rusko 2.třetina ČT 2 7.5.2007 pondělí 19:08 19:48 0:40 6,0 515 15,82 8,4 349 24,66 3,8 166 9,03 1,5 17 8,63 

36 Švédsko-Rusko 3.třetina ČT 2 7.5.2007 pondělí 20:03 20:40 0:37 7,7 658 19,76 10,6 441 30,52 4,9 217 11,51 2,7 30 13,12 

37 Švédsko-Slovensko 1.třetina ČT 2 9.5.2007 středa 18:13 18:47 0:34 4,9 420 17,36 7,2 298 29,32 2,8 122 8,70 1,3 15 9,44 

38 Švédsko-Slovensko 2.třetina ČT 2 9.5.2007 středa 19:02 19:37 0:35 4,6 398 11,75 6,6 276 18,61 2,8 122 6,41 1,2 13 5,00 

39 Švédsko-Slovensko 3.třetina ČT 2 9.5.2007 středa 19:52 20:36 0:44 9,0 770 20,98 13,3 551 33,27 4,9 219 10,86 2,5 28 12,38 

40 Kanada-Švýcarsko 1.třetina ČT 2 10.5.2007 čtvrtek 14:12 14:52 0:40 2,2 189 22,16 3,3 138 38,00 1,1 51 10,37 1,3 14 14,45 

41 Kanada-Švýcarsko 2.třetina ČT 2 10.5.2007 čtvrtek 15:07 15:42 0:35 2,4 209 22,73 3,8 157 36,01 1,2 53 10,84 0,6 6 6,79 

42 Kanada-Švýcarsko 3.třetina ČT 2 10.5.2007 čtvrtek 15:57 16:40 0:43 2,6 220 21,56 4,0 164 32,47 1,3 56 10,81 1,1 12 9,81 

43 USA-Finsko 1.třetina ČT 2 10.5.2007 čtvrtek 19:19 19:20 0:01 2,6 223 7,14 4,0 166 12,35 1,3 58 3,24 0,2 2 0,75 

44 USA-Finsko 2.třetina ČT 2 10.5.2007 čtvrtek 19:21 19:42 0:21 3,5 300 9,05 5,2 215 14,30 1,9 85 4,70 1,0 11 4,17 

45 USA-Finsko 3.třetina ČT 2 10.5.2007 čtvrtek 19:57 20:30 0:33 3,9 337 8,86 6,2 257 16,19 1,8 80 3,60 1,3 15 5,55 

46 USA-Finsko - prodloužení ČT 2 10.5.2007 čtvrtek 20:34 20:49 0:15 3,9 331 7,76 6,1 255 15,05 1,7 76 2,96 1,6 18 7,20 

47 USA-Finsko - nájezdy ČT 2 10.5.2007 čtvrtek 20:50 20:55 0:05 6,6 564 13,25 9,5 395 23,26 3,8 169 6,60 2,2 24 10,26 

48 Rusko-Finsko 1.třetina ČT 2 12.5.2007 sobota 13:16 13:53 0:37 4,2 356 24,72 5,8 242 35,33 2,6 115 15,14 1,5 17 13,72 

49 Rusko-Finsko 2.třetina ČT 2 12.5.2007 sobota 14:07 14:40 0:33 4,9 420 28,93 6,7 278 38,51 3,2 142 19,44 1,8 20 17,96 

50 Rusko-Finsko 3.třetina ČT 2 12.5.2007 sobota 14:56 15:27 0:31 5,6 481 34,35 8,0 333 42,81 3,3 148 23,76 1,3 14 19,36 

51 Rusko-Finsko - prodloužení ČT 2 12.5.2007 sobota 15:29 15:45 0:16 5,7 489 34,73 7,8 324 41,23 3,7 165 26,50 1,0 11 17,42 

52 Kanada-Švédsko 1.třetina ČT 2 12.5.2007 sobota 17:15 17:50 0:35 3,7 322 24,29 5,6 234 37,49 2,0 88 12,58 0,9 10 16,15 

53 Kanada-Švédsko 2.třetina ČT 2 12.5.2007 sobota 18:05 18:39 0:34 5,8 499 30,34 8,0 334 44,38 3,7 165 18,48 1,4 15 19,65 

54 Kanada-Švédsko 3.třetina ČT 2 12.5.2007 sobota 18:57 19:37 0:40 4,7 402 16,23 6,6 275 23,45 2,9 127 9,74 0,7 7 7,13 

55 Rusko-Švédsko 1.třetina ČT 2 13.5.2007 neděle 14:13 14:49 0:36 3,3 280 18,48 4,7 195 21,69 1,9 85 13,82 0,9 10 12,93 

56 Rusko-Švédsko 2.třetina ČT 2 13.5.2007 neděle 15:03 15:39 0:36 3,4 292 19,49 4,9 202 22,75 2,0 89 14,72 0,8 8 16,40 

57 Rusko-Švédsko 3.třetina ČT 2 13.5.2007 neděle 15:54 16:42 0:48 4,5 387 28,59 6,6 276 39,97 2,5 111 16,74 0,7 8 18,88 

58 Kanada-Finsko 1.třetina ČT 2 13.5.2007 neděle 18:13 18:48 0:35 6,5 559 26,70 9,8 408 41,43 3,4 151 13,63 2,2 24 20,31 

59 Kanada-Finsko 2.třetina ČT 2 13.5.2007 neděle 19:04 19:37 0:33 6,1 525 18,13 8,5 354 25,10 3,9 171 11,53 2,6 29 20,35 

60 Kanada-Finsko 3.třetina ČT 2 13.5.2007 neděle 19:53 20:46 0:53 6,5 561 15,66 9,1 378 22,71 4,1 182 9,53 1,1 12 7,21 
Zdroj: ATO –  MEDIARESEARCH 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        14 / 30 

PŘEHLED ZÁPASŮ NA ČT2 

                ZÁKLADNÍ SKUPINY 
                

Dospělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ Děti 4-14 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl  datum  titul kanál začátek konec min. 

v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % 

27.4.2007, pátek USA - Rakousko ČT 2 14:05 16:36 151 1,4 121 18,35 2,3 93 31,37 0,6 27 7,53 0,4 4 5,19 

  Spoj. vys. USA - Rakousko   14:05 14:05 0,33 0,5 43 8,18 0,7 31 18,56 0,3 12 3,31 0,3 4 3,94 
  Studio/USA - Rakousko   14:05 14:14 9 0,8 73 13,36 1,4 59 30,99 0,3 14 3,82 0,6 7 7,80 

  Spoj. vys. USA - Rakousko   14:14 14:14 0,33 0,9 81 14,45 1,7 69 34,50 0,3 12 3,35 0,6 6 9,27 

  USA - Rakousko: 1.třetina   14:14 14:50 36 1,2 106 17,04 2,2 90 34,55 0,4 16 4,44 0,6 6 8,36 
  Spoj. vys. USA - Rakousko   14:50 14:51 0,33 1,3 108 16,33 2,0 84 27,90 0,5 23 6,53 0,6 6 7,38 

  Studio/USA - Rakousko   14:51 15:06 15 1,4 123 19,79 2,3 96 31,32 0,6 27 8,54 0,5 5 6,94 

  Spoj. vys. USA - Rakousko   15:06 15:06 0,33 1,4 117 19,41 2,3 94 31,74 0,5 23 7,51 0,2 3 4,39 
  USA - Rakousko: 2.třetina   15:06 15:38 32 1,5 129 19,29 2,5 103 30,81 0,6 26 7,79 0,3 3 4,02 

  Spoj. vys. USA - Rakousko   15:38 15:38 0,33 1,3 111 16,05 2,0 82 24,73 0,6 28 7,93 0,2 3 3,63 

  Studio/USA - Rakousko   15:38 15:52 14 1,3 116 16,07 2,1 89 26,35 0,6 27 6,97 0,2 2 2,69 
  Spoj. vys. USA - Rakousko   15:52 15:53 0,33 1,6 140 19,85 2,4 98 29,19 0,9 42 11,30 0,0 0 0,00 

  USA - Rakousko: 3.třetina   15:53 16:31 38 1,7 143 20,80 2,4 101 32,69 1,0 42 11,14 0,3 3 3,51 

  Spoj. vys. USA - Rakousko   16:31 16:31 0,33 1,3 113 15,34 2,0 83 25,71 0,7 30 7,24 0,3 3 2,71 
  Studio/USA - Rakousko   16:31 16:36 5,13 1,2 104 13,95 1,9 79 23,96 0,6 25 5,97 0,2 2 2,23 

27.4.2007, pátek Bělorusko - Česko ČT 2 18:00 20:43 163 6,0 513 20,08 8,3 345 32,90 3,8 168 11,16 2,7 30 17,68 

  Spoj. vys. Bělorusko - Česko   18:00 18:01 0,33 2,0 168 12,51 2,8 114 23,27 1,2 53 6,28 1,1 12 18,90 
  Studio/Bělorusko - Česko   18:01 18:12 11 2,6 225 15,59 3,7 154 27,98 1,6 71 7,99 1,5 17 23,86 

  Spoj. vys. Bělorusko - Česko   18:12 18:12 0,33 3,3 279 18,60 4,5 185 31,35 2,1 94 10,32 2,0 22 27,03 

  Bělorusko - Česko: 1.třetina   18:12 18:48 36 6,1 525 29,20 8,6 358 51,34 3,8 167 15,18 2,7 29 26,60 
  Spoj. vys. Bělorusko - Česko   18:48 18:48 0,33 6,4 553 27,34 8,4 348 45,60 4,6 205 16,28 2,1 23 13,45 

  Studio/Bělorusko - Česko   18:48 19:02 14 4,7 407 19,22 6,8 281 35,65 2,8 125 9,45 2,3 26 14,84 

  Spoj. vys. Bělorusko - Česko   19:02 19:03 0,33 4,0 347 14,25 5,8 243 25,76 2,4 105 7,01 2,1 23 15,11 
  Bělorusko - Česko: 2.třetina   19:03 19:36 33 6,7 579 21,76 9,5 393 36,00 4,2 186 11,84 3,0 33 20,48 

  Spoj. vys. Bělorusko - Česko   19:36 19:36 0,33 4,5 388 13,24 6,3 263 20,74 2,8 125 7,50 2,9 32 19,25 

  Studio/Bělorusko - Česko   19:36 19:50 14 4,0 344 11,40 5,5 229 17,49 2,6 115 6,72 2,0 22 13,06 
  Spoj. vys. Bělorusko - Česko   19:50 19:50 0,33 6,7 576 19,18 8,3 345 26,52 5,2 231 13,58 2,2 24 13,68 

  Bělorusko - Česko: 3.třetina   19:50 20:29 39 8,2 707 22,40 11,2 465 34,51 5,5 242 13,38 3,6 39 17,57 

  Spoj. vys. Bělorusko - Česko   20:29 20:30 0,33 4,2 363 10,61 6,0 251 17,85 2,5 112 5,57 1,8 20 7,60 
  Studio/Bělorusko - Česko   20:30 20:43 13 3,5 299 8,60 4,9 202 14,10 2,2 98 4,77 2,1 23 8,21 

pokračování na další straně                                 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        15 / 30 

pokračování z předchozí strany                                 

Dospělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ Děti 4-14 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl  datum  titul kanál začátek konec min. 

v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % 

28.4.2007, sobota Německo - Kanada ČT 2 14:05 16:43 158 3,1 265 31,66 5,0 207 49,48 1,3 57 13,77 0,4 4 16,31 

  Spoj. vys. Německo - Kanada   14:05 14:05 0,33 1,6 134 17,22 1,9 78 22,80 1,3 56 12,82 0,0 0 0,00 
  Studio/Německo - Kanada   14:05 14:13 8 2,1 178 22,37 3,1 127 33,75 1,2 51 12,18 0,2 2 4,02 

  Spoj. vys. Německo - Kanada   14:13 14:13 0,33 2,3 202 24,24 3,6 151 37,32 1,1 50 11,78 0,2 3 7,13 

  Německo - Kanada: 1.třetina   14:13 14:49 36 2,7 233 27,68 4,3 179 44,47 1,2 54 12,30 0,2 3 13,36 
  Spoj. vys. Německo - Kanada   14:49 14:50 0,33 2,1 178 21,52 3,4 143 37,20 0,8 34 7,82 0,0 0 0,00 

  Studio/Německo - Kanada   14:50 15:04 14 2,5 211 24,80 3,9 162 41,59 1,1 49 10,61 0,0 0 0,00 

  Spoj. vys. Německo - Kanada   15:04 15:04 0,33 2,7 231 27,72 4,2 175 44,62 1,3 56 12,66 0,0 0 0,00 
  Německo - Kanada: 2.třetina   15:04 15:43 39 3,2 274 33,12 5,2 215 50,29 1,3 59 14,73 0,2 2 9,03 

  Spoj. vys. Německo - Kanada   15:43 15:43 0,33 2,4 207 29,08 4,1 169 45,19 0,9 38 11,20 0,3 3 12,36 

  Studio/Německo - Kanada   15:43 15:57 14 2,9 249 32,62 4,8 198 49,80 1,1 51 13,88 0,1 1 3,33 
  Spoj. vys. Německo - Kanada   15:57 15:58 0,33 3,4 292 36,76 5,7 236 56,98 1,3 56 14,73 0,0 0 0,00 

  Německo - Kanada: 3.třetina   15:58 16:40 42 3,9 333 38,21 6,4 266 58,51 1,5 67 16,08 1,0 11 28,62 

  Spoj. vys. Německo - Kanada   16:40 16:40 0,33 2,1 183 22,91 3,1 128 34,75 1,2 55 12,77 0,5 5 12,58 
  Studio/Německo - Kanada   16:40 16:43 2,98 2,0 168 21,01 3,0 125 34,17 1,0 43 9,95 0,6 7 16,78 

28.4.2007, sobota Slovensko - Norsko ČT 2 18:05 20:35 150 3,0 253 12,17 4,4 181 18,95 1,6 72 6,41 0,8 9 9,05 

  Spoj. vys. Slovensko - Norsko   18:05 18:05 0,33 1,6 141 12,58 2,2 90 18,84 1,1 51 7,94 0,0 0 0,00 
  Studio/Slovensko - Norsko   18:05 18:14 9 2,2 193 17,12 3,1 128 27,01 1,5 65 9,99 0,1 1 2,38 

  Spoj. vys. Slovensko - Norsko   18:14 18:15 0,33 2,4 205 17,86 3,4 142 29,72 1,4 63 9,38 0,3 3 7,49 

  Slovensko - Norsko: 1.třetina   18:15 18:47 32 3,8 329 25,09 5,6 234 41,28 2,1 95 12,76 0,6 6 9,76 
  Spoj. vys. Slovensko - Norsko   18:47 18:47 0,33 3,0 256 16,76 4,7 193 29,40 1,4 63 7,24 1,2 13 11,15 

  Studio/Slovensko - Norsko   18:47 19:01 14 3,6 308 19,72 5,8 241 33,98 1,5 67 7,83 0,4 5 4,47 

  Spoj. vys. Slovensko - Norsko   19:01 19:01 0,33 3,0 255 14,29 4,6 192 22,50 1,4 63 6,80 0,7 8 8,55 
  Slovensko - Norsko: 2.třetina   19:01 19:39 38 3,1 264 12,07 4,7 194 18,54 1,6 70 6,13 1,8 20 22,21 

  Spoj. vys. Slovensko - Norsko   19:39 19:40 0,33 1,3 113 4,28 2,0 83 6,60 0,7 30 2,18 1,3 15 14,16 

  Studio/Slovensko - Norsko   19:40 19:55 15 1,3 116 4,31 2,1 88 6,89 0,6 28 1,99 0,5 5 4,88 
  Spoj. vys. Slovensko - Norsko   19:55 19:55 0,33 1,6 141 5,29 2,5 105 8,33 0,8 36 2,57 0,2 2 1,88 

  Slovensko - Norsko: 3.třetina   19:55 20:31 36 2,8 239 8,66 3,9 160 12,74 1,8 79 5,24 0,3 4 2,81 

  Spoj. vys. Slovensko - Norsko   20:31 20:31 0,33 1,3 108 3,58 1,6 68 5,12 0,9 40 2,36 0,4 4 2,16 
  Studio/Slovensko - Norsko   20:31 20:35 4 2,1 178 5,90 2,7 114 8,52 1,4 64 3,82 1,2 14 7,14 

pokračování na další straně                                 

 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        16 / 30 

 

pokračování z předchozí strany                                 

Dospělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ Děti 4-14 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl  datum  titul kanál začátek konec min. 

v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % 

29.4.2007, neděle Česko - Rakousko ČT 2 14:00 16:47 167 7,6 653 38,05 10,7 443 52,12 4,7 210 24,23 3,5 38 34,43 

  Spoj. vys. Česko-Rakousko   14:00 14:00 0,33 2,5 217 12,51 3,7 152 19,58 1,5 65 6,76 1,6 18 12,04 

  Studio/Česko - Rakousko   14:00 14:12 12 4,4 378 21,30 6,3 263 32,48 2,6 115 11,90 2,2 24 14,98 
  Spoj. vys. Česko - Rakousko   14:12 14:13 0,33 5,5 471 27,06 7,9 329 39,88 3,2 142 15,48 3,0 32 23,69 

  Česko - Rakousko: 1.třetina   14:13 14:51 38 8,0 682 37,64 11,3 470 52,55 4,8 212 23,12 5,0 54 37,84 

  Spoj. vys. Česko - Rakousko   14:51 14:51 0,33 6,9 590 35,81 9,5 392 45,58 4,5 198 25,13 4,8 53 41,34 
  Studio/Česko - Rakousko   14:51 15:06 15 7,0 603 37,83 9,7 402 48,83 4,5 201 26,07 4,4 48 39,23 

  Spoj. vys. Česko - Rakousko   15:06 15:06 0,33 7,8 668 41,47 10,7 444 53,86 5,1 225 28,51 5,0 55 45,35 

  Česko - Rakousko: 2.třetina   15:06 15:42 36 8,3 714 42,42 11,5 477 55,31 5,3 236 28,84 3,9 43 41,04 
  Spoj. vys. Česko - Rakousko   15:42 15:43 0,33 6,7 571 34,97 9,2 383 46,59 4,2 188 23,19 3,0 32 40,62 

  Studio/Česko - Rakousko   15:43 15:57 14 7,0 600 36,73 9,9 410 50,33 4,3 190 23,21 2,4 26 32,96 

  Spoj. vys. Česko - Rakousko   15:57 15:57 0,33 8,4 725 43,75 11,9 496 59,61 5,2 229 27,76 2,7 30 33,48 
  Česko - Rakousko: 3.třetina   15:57 16:42 45 8,4 722 41,65 11,9 492 57,79 5,2 230 26,09 2,4 27 32,07 

  Spoj. vys. Česko - Rakousko   16:42 16:42 0,33 4,3 372 24,30 5,5 227 32,71 3,3 145 17,31 1,1 12 18,51 

  Studio/Česko - Rakousko   16:42 16:47 4 4,1 348 23,21 5,2 217 31,96 2,9 131 15,96 1,1 12 19,56 
29.4.2007, neděle USA - Bělorusko ČT 2 18:05 20:43 157 2,7 233 8,12 4,0 166 13,09 1,5 66 4,16 0,8 9 5,04 

  Spoj. vys. USA - Bělorusko   18:05 18:06 0,33 1,3 115 6,65 1,6 68 9,51 1,1 47 4,64 0,2 3 2,81 

  Studio/USA - Bělorusko   18:06 18:15 9 1,5 130 7,30 2,3 94 12,94 0,8 35 3,37 0,3 3 3,18 
  Spoj. vys. USA - Bělorusko   18:15 18:15 0,33 1,8 151 8,24 2,8 114 15,55 0,8 36 3,32 0,2 3 2,46 

  USA - Bělorusko: 1.třetina   18:15 18:51 36 2,9 252 12,48 4,6 189 22,36 1,4 63 5,36 0,7 8 5,56 

  Spoj. vys. USA - Bělorusko   18:51 18:51 0,33 3,1 270 12,76 4,5 185 20,50 1,9 85 6,99 0,5 5 2,56 
  Studio/USA - Bělorusko   18:51 19:05 14 3,3 284 12,25 4,8 201 19,34 1,9 83 6,50 1,0 11 6,40 

  Spoj. vys. USA - Bělorusko   19:05 19:06 0,33 2,5 211 8,11 3,5 146 12,38 1,5 65 4,56 0,7 8 4,79 

  USA - Bělorusko: 2.třetina   19:06 19:47 41 2,6 224 7,45 3,5 147 10,68 1,7 77 4,71 1,1 12 8,36 
  Spoj. vys. USA - Bělorusko   19:47 19:47 0,33 1,4 119 3,48 2,1 88 5,55 0,7 32 1,71 0,4 4 2,61 

  Studio/USA - Bělorusko   19:47 20:01 14 2,1 182 5,35 2,9 121 7,55 1,4 61 3,38 0,7 8 5,10 

  Spoj. vys. USA - Bělorusko   20:01 20:01 0,33 2,4 209 6,35 3,4 143 9,11 1,5 66 3,82 0,6 6 3,96 
  USA - Bělorusko: 3.třetina   20:01 20:38 37 3,1 263 7,10 4,7 196 12,11 1,5 66 3,20 0,6 7 2,95 

  Spoj. vys. USA - Bělorusko   20:38 20:39 0,33 1,5 132 3,30 2,5 104 6,07 0,6 28 1,24 0,0 0 0,00 

  Studio/USA - Bělorusko   20:39 20:43 4 1,7 145 3,58 2,7 114 6,59 0,7 31 1,34 0,1 1 0,27 
pokračování na další straně                                 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        17 / 30 

 

pokračování z předchozí strany                                 

Dospělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ Děti 4-14 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl  datum  titul kanál začátek konec min. 

v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % 

30.4.2007, pondělí Slovensko-Německo ČT 2 14:05 16:41 156 2,9 247 29,08 4,4 184 43,25 1,4 62 14,78 0,6 7 7,64 

  Spoj. vys. Slovensko - Německo   14:05 14:05 0,33 0,7 57 7,90 0,8 35 12,34 0,5 22 4,99 0,0 0 0,00 

  Studio/Slovensko - Německo   14:05 14:13 8 1,3 108 14,70 2,0 85 27,23 0,5 23 5,51 0,2 2 3,30 
  Spoj. vys. Slovensko - Německo   14:13 14:13 0,33 1,5 132 17,55 2,5 104 31,92 0,6 28 6,63 0,0 0 0,00 

  Slovensko - Německo: 1.třetina   14:13 14:45 32 2,4 204 26,30 3,7 152 44,05 1,2 52 12,01 0,4 4 5,79 

  Spoj. vys. Slovensko - Německo   14:45 14:46 0,33 2,1 185 23,57 3,3 138 37,28 1,1 47 11,32 0,6 6 7,46 
  Studio/Slovensko - Německo   14:46 15:00 14 2,3 200 25,56 3,5 146 36,79 1,2 54 14,03 0,7 8 9,01 

  Spoj. vys. Slovensko - Německo   15:00 15:00 0,33 2,5 217 27,30 3,7 156 34,98 1,4 61 17,53 0,3 3 4,32 

  Slovensko - Německo: 2.třetina   15:00 15:37 37 3,0 260 30,32 4,7 196 42,35 1,5 64 16,28 0,3 3 3,73 
  Spoj. vys. Slovensko - Německo   15:37 15:37 0,33 2,6 219 25,91 4,0 165 37,70 1,2 54 13,29 0,9 10 10,25 

  Studio/Slovensko - Německo   15:37 15:51 14 2,4 205 22,73 3,7 153 32,89 1,2 52 11,95 0,5 5 6,27 

  Spoj. vys. Slovensko - Německo   15:51 15:52 0,33 2,7 233 25,24 4,2 173 36,25 1,3 59 13,37 0,3 3 3,81 
  Slovensko - Německo: 3.třetina   15:52 16:37 45 3,8 323 35,35 5,8 239 51,11 1,9 83 18,76 1,1 12 11,22 

  Spoj. vys. Slovensko - Německo   16:37 16:37 0,33 3,0 253 27,80 4,7 195 41,44 1,3 58 13,22 1,1 12 12,17 

  Studio/Slovensko - Německo   16:37 16:41 4 2,7 230 25,31 4,4 183 39,01 1,1 47 10,72 1,3 14 13,40 
30.4.2007, pondělí Lotyšsko - Švédsko (ZÁZNAM) ČT 2 19:23 20:58 94,6 2,4 207 7,28 3,3 136 11,28 1,6 71 4,34 0,2 3 2,12 

1.5.2007, úterý Česko - USA ČT 2 18:00 20:45 165 12,4 1068 29,44 17,0 706 42,56 8,2 362 18,40 6,5 71 26,58 

  Spoj. vys. Česko - USA   18:00 18:00 0,33 3,7 315 14,85 4,7 193 21,47 2,7 121 9,95 0,5 6 3,03 
  Studio/Česko - USA   18:00 18:11 11 6,3 539 23,88 8,2 340 34,35 4,5 198 15,67 1,2 13 6,28 

  Spoj. vys. Česko - USA   18:11 18:11 0,33 7,9 679 28,42 10,6 442 41,49 5,4 237 17,91 1,7 19 8,66 

  Česko - USA: 1.třetina   18:11 18:47 36 13,1 1120 39,70 17,7 734 56,37 8,7 387 25,43 4,8 52 21,10 
  Spoj. vys. Česko - USA   18:47 18:48 0,33 12,3 1059 34,22 16,9 700 50,24 8,1 358 21,08 3,7 41 13,26 

  Studio/Česko - USA   18:48 19:02 14 9,8 844 26,90 13,5 561 40,09 6,4 283 16,28 4,5 49 16,39 

  Spoj. vys. Česko - USA   19:02 19:02 0,33 9,0 772 22,80 12,4 516 34,32 5,8 255 13,58 4,8 52 19,76 
  Česko - USA: 2.třetina   19:02 19:40 38 12,4 1068 28,22 17,1 709 40,63 8,1 358 17,59 6,0 65 24,73 

  Spoj. vys. Česko - USA   19:40 19:40 0,33 7,5 642 15,51 9,6 401 20,70 5,4 241 10,95 7,4 81 31,71 

  Studio/Česko - USA   19:40 19:54 14 6,6 567 13,72 8,7 359 18,55 4,7 208 9,45 6,0 66 25,03 
  Spoj. vys. Česko - USA   19:54 19:55 0,33 7,7 659 15,96 10,8 447 22,82 4,8 212 9,77 6,3 69 26,01 

  Česko - USA: 3.třetina   19:55 20:44 49 16,1 1382 31,44 22,2 921 46,11 10,4 461 19,22 10,3 112 38,07 

  Spoj. vys. Česko - USA   20:44 20:44 0,33 8,5 731 15,70 12,5 517 26,41 4,8 214 7,94 6,6 72 24,76 
  Studio/Česko - USA   20:44 20:45 1 7,3 628 13,53 11,0 458 23,48 3,9 171 6,34 6,3 69 23,95 

pokračování na další straně                                 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        18 / 30 

 

 

pokračování z předchozí strany                                 

Dospělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ Děti 4-14 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl  datum  titul kanál začátek konec min. 

v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % 

2.5.2007, středa Kanada - Slovensko ČT2 18:00 20:40 160 5,7 489 16,40 8,5 354 27,02 3,0 135 8,06 2,2 24 11,63 

  Spoj. vys. Kanada - Slovensko   18:00 18:00 0,33 1,4 123 7,33 1,8 76 11,44 1,1 47 4,62 0,6 7 7,10 

  Studio/Kanada - Slovensko   18:00 18:10 10 2,1 183 10,46 2,8 115 16,48 1,5 68 6,44 0,7 8 8,51 
  Spoj. vys. Kanada - Slovensko   18:10 18:10 0,33 2,5 213 11,62 3,5 145 19,32 1,6 69 6,32 0,9 10 9,08 

  Kanada - Slovensko: 1.třetina   18:10 18:49 39 4,5 385 17,91 6,8 280 32,35 2,4 105 8,15 2,2 24 13,99 

  Spoj. vys. Kanada - Slovensko   18:49 18:50 0,33 4,4 374 14,93 6,1 255 25,40 2,7 119 7,95 3,0 33 10,69 
  Studio/Kanada - Slovensko   18:50 19:04 14 4,7 402 15,38 6,7 279 26,19 2,8 123 7,93 2,9 32 10,22 

  Spoj. vys. Kanada - Slovensko   19:04 19:04 0,33 3,5 298 10,13 5,3 221 17,88 1,8 78 4,54 2,3 25 9,28 

  Kanada - Slovensko: 2.třetina   19:04 19:41 37 4,9 420 12,77 7,2 301 20,66 2,7 119 6,51 2,0 22 8,75 
  Spoj. vys. Kanada - Slovensko   19:41 19:41 0,33 3,3 279 7,56 5,0 208 12,28 1,6 72 3,57 1,1 12 6,58 

  Studio/Kanada - Slovensko   19:41 19:56 15 3,1 268 7,29 4,6 190 11,23 1,8 79 3,95 1,0 11 6,16 

  Spoj. vys. Kanada - Slovensko   19:56 19:57 0,33 5,0 433 12,43 6,9 286 17,31 3,3 148 8,04 1,8 20 10,63 
  Kanada - Slovensko: 3.třetina   19:57 20:40 42,9 9,7 829 22,72 14,8 612 36,31 4,9 217 11,04 2,8 31 15,82 
průměr CELÝCH BLOK Ů (včetně vstup ů ze studia) v P ŘÍMÉM PŘENOSU (9x) 5,1 434 21,35 7,3 303 32,82 3,0 132 11,83 2,0 22 16,36 
průměr CELÝCH BLOK Ů (včetně vstup ů ze studia) ze ZÁZNAMU (1x)   2,4 207 7,28 3,3 136 11,28 1,6 71 4,34 0,2 3 2,12 
průměr ZÁPASŮ v PŘÍMÉM PŘENOSU (9x)         5,7 486 23,42 8,2 339 35,89 3,3 147 12,99 2,3 25 18,10 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 

Sledovanost (Rating) = uvedena v % a tisících z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny 

Podíl (Share) = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        19 / 30 

                OSMIFINÁLE 
                

Dospělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ Děti 4-14 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl  datum  titul kanál začátek konec min. 

v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % 

3.5.2007, čtvrtek USA - Slovensko ČT 2 14:05 16:39 154 2,6 223 29,17 3,9 161 44,27 1,4 62 15,53 1,2 14 12,53 
  Spoj. vys. USA - Slovensko   14:05 14:05 0,33 0,7 56 11,55 0,6 27 13,63 0,7 29 10,13 0,9 10 14,25 

  Studio/USA - Slovensko   14:05 14:12 7 0,9 78 15,05 1,2 49 22,40 0,6 29 9,62 0,7 8 11,30 

  Spoj. vys. USA - Slovensko   14:12 14:12 0,33 1,2 101 18,24 1,6 66 27,68 0,8 34 10,96 0,8 9 12,39 
  USA - Slovensko (1.třetina) 14:12 14:50 38 1,9 167 26,56 2,9 119 43,17 1,1 48 13,58 1,3 14 17,34 

  Spoj. vys. USA - Slovensko   14:50 14:51 0,33 2,3 196 27,92 3,2 135 44,89 1,4 61 15,22 1,1 12 15,01 

  Studio/USA - Slovensko   14:51 15:05 14 2,4 203 29,09 3,5 144 46,25 1,3 59 15,30 0,9 10 11,66 
  Spoj. vys. USA - Slovensko   15:05 15:05 0,33 2,7 232 31,59 4,1 170 51,33 1,4 63 15,49 1,2 13 13,63 

  USA - Slovensko (2.třetina) 15:05 15:41 36 2,8 243 29,74 4,4 181 46,00 1,4 62 14,65 1,2 13 11,43 

  Spoj. vys. USA – Slovensko   15:41 15:41 0,33 2,6 222 26,05 4,0 167 40,82 1,2 55 12,45 0,8 9 7,52 
  Studio/USA – Slovensko   15:41 15:55 14 2,6 223 25,76 3,8 159 37,86 1,4 64 14,38 1,3 14 11,60 

  Spoj. vys. USA – Slovensko   15:55 15:56 0,33 2,8 239 28,34 3,9 162 38,02 1,7 77 18,43 2,3 25 18,50 

  USA - Slovensko (3.třetina) 15:56 16:36 40 3,4 293 33,59 5,0 208 47,70 1,9 84 19,40 1,4 15 11,31 
  Spoj. vys. USA – Slovensko   16:36 16:36 0,33 2,9 249 27,44 4,7 194 42,44 1,2 55 12,22 1,3 15 10,56 

  Studio/USA – Slovensko   16:36 16:39 3,03 2,7 232 25,90 4,3 180 39,92 1,2 52 11,66 1,3 14 10,39 

3.5.2007, čtvrtek Česko – Německo ČT 2 18:03 20:43 160 8,2 705 22,03 11,7 486 34,27 4,9 219 12,29 3,8 41 18,88 
  Spoj. vys. Česko - Německo   18:03 18:03 0,33 2,2 185 11,77 3,0 127 18,68 1,3 59 6,55 0,6 6 6,89 

  Studio/Česko – Německo   18:03 18:14 11 4,1 352 21,18 5,7 236 33,10 2,6 115 12,18 0,8 8 9,99 

  Spoj. vys. Česko - Německo   18:14 18:15 0,33 6,3 537 29,60 8,8 365 45,59 3,9 172 16,97 1,1 12 13,51 
  Česko - Německo (1.třetina) 18:15 18:46 31 9,4 806 36,94 13,0 538 55,41 6,1 268 22,15 2,7 29 19,73 

  Spoj. vys. Česko – Německo   18:46 18:46 0,33 7,3 631 24,97 10,5 437 40,75 4,4 193 13,30 3,6 39 15,80 

  Studio/Česko – Německo   18:46 19:01 15 7,1 611 23,38 10,4 431 38,59 4,1 180 12,00 3,7 40 14,67 
  Spoj. vys. Česko – Německo   19:01 19:01 0,33 7,2 620 21,16 10,3 429 33,42 4,3 191 11,61 3,2 35 13,01 

  Česko - Německo (2.třetina) 19:01 19:35 34 10,4 894 26,85 14,9 620 40,62 6,2 274 15,21 5,1 55 21,63 

  Spoj. vys. Česko – Německo   19:35 19:36 0,33 5,8 496 13,88 8,6 357 21,25 3,1 139 7,33 3,7 40 16,68 
  Studio/Česko – Německo   19:36 19:50 14 5,4 460 12,42 7,7 320 18,60 3,1 140 7,05 3,5 38 16,07 

  Spoj. vys. Česko – Německo   19:50 19:50 0,33 7,5 645 17,14 11,0 457 25,88 4,2 187 9,39 5,2 57 23,51 

  Česko - Německo (3.třetina) 19:50 20:25 35 10,7 916 22,95 15,4 638 35,49 6,3 278 12,68 5,9 64 25,96 
  Spoj. vys. Česko - Německo   20:25 20:25 0,33 5,2 445 10,64 6,8 284 16,67 3,6 161 6,49 3,2 35 12,88 

  Studio/Česko - Německo   20:25 20:39 14 3,4 293 6,96 5,0 206 12,11 2,0 87 3,47 1,7 19 7,73 

  Spoj. vys. Česko - Německo   20:39 20:43 4 1,6 139 3,20 2,5 102 5,93 0,8 38 1,42 0,9 10 3,99 
pokračování na další straně                                 

 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        20 / 30 

pokračování z předchozí strany                                 

Dospělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ Děti 4-14 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl  datum  titul kanál začátek konec min. 

v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % 

4.5.2007, pátek Kanada - Bělorusko ČT 2 14:05 16:44 160 2,1 182 21,55 3,3 137 35,00 1,0 45 9,96 0,6 7 6,11 

  Spoj. vys. Kanada - Bělorusko   14:05 14:05 0,33 0,8 70 10,24 1,1 45 19,44 0,6 25 5,51 0,8 8 10,52 
  Studio/Kanada - Bělorusko   14:05 14:13 8 1,1 91 13,30 1,7 69 28,77 0,5 22 5,01 0,8 9 10,48 

  Spoj. vys. Kanada - Bělorusko   14:13 14:13 0,33 1,1 96 13,76 1,7 72 30,87 0,6 25 5,24 0,9 10 11,61 

  Kanada - Bělorusko  (1.třetina) 14:13 14:48 35 1,9 159 20,99 3,0 126 42,47 0,8 34 7,28 0,6 7 7,57 
  Spoj. vys. Kanada – Bělorusko   14:48 14:49 0,33 2,6 227 26,62 4,2 174 45,94 1,2 53 11,20 1,3 14 12,65 

  Studio/Kanada – Bělorusko   14:49 15:04 15 2,2 193 24,51 3,6 147 39,55 1,0 45 10,98 0,2 3 2,15 

  Spoj. vys. Kanada – Bělorusko   15:04 15:04 0,33 2,2 192 24,62 3,5 144 40,41 1,1 48 11,33 0,3 3 2,94 
  Kanada - Bělorusko  (2.třetina) 15:04 15:43 39 2,6 225 25,67 4,1 171 40,70 1,2 54 11,82 0,9 10 9,19 

  Spoj. vys. Kanada – Bělorusko   15:43 15:43 0,33 2,0 168 18,20 3,2 133 29,49 0,8 35 7,46 0,5 5 4,80 

  Studio/Kanada – Bělorusko   15:43 15:57 14 1,9 161 17,65 3,0 123 27,16 0,9 38 8,31 0,8 9 7,30 
  Spoj. vys. Kanada – Bělorusko   15:57 15:58 0,33 2,1 179 20,06 3,0 123 28,11 1,3 56 12,28 0,7 8 6,29 

  Kanada - Bělorusko  (3.třetina) 15:58 16:39 41 2,2 191 21,21 3,3 137 30,43 1,2 54 11,98 0,4 4 3,44 

  Spoj. vys. Kanada - Bělorusko   16:39 16:39 0,33 1,6 141 15,32 2,1 89 19,38 1,2 51 11,25 0,3 3 2,56 
  Studio/Kanada - Bělorusko   16:39 16:44 5,4 1,3 111 12,02 1,7 72 15,84 0,9 40 8,36 0,3 3 2,70 

4.5.2007, pátek Rusko - Itálie ČT 2 18:05 20:38 153 2,4 204 7,81 3,7 152 14,28 1,2 53 3,39 0,5 5 2,89 

  Spoj. vys. Rusko - Itálie   18:05 18:05 0,33 1,3 113 7,61 2,2 90 14,63 0,5 23 2,64 0,5 5 8,16 
  Studio/Rusko - Itálie   18:05 18:13 8 1,5 125 8,07 2,3 95 15,20 0,7 31 3,30 0,3 3 4,15 

  Spoj. vys. Rusko - Itálie   18:13 18:14 0,33 1,8 152 9,30 2,8 118 17,88 0,8 35 3,53 0,2 3 3,28 

  Rusko - Itálie  (1.třetina)   18:14 18:47 33 2,9 248 13,37 4,6 190 26,45 1,3 58 5,09 0,6 7 5,65 
  Spoj. vys. Rusko - Itálie   18:47 18:47 0,33 2,2 188 8,80 3,5 147 18,59 0,9 41 3,04 0,6 7 3,18 

  Studio/Rusko - Itálie   18:47 19:02 15 2,5 216 9,56 3,9 160 18,99 1,3 56 3,94 0,4 4 2,05 

  Spoj. vys. Rusko - Itálie   19:02 19:02 0,33 1,8 154 6,02 3,0 123 12,26 0,7 31 1,97 0,5 5 2,50 
  Rusko - Itálie  (2.třetina)   19:02 19:35 33 2,5 214 7,72 3,9 162 14,35 1,2 52 3,18 0,5 5 2,72 

  Spoj. vys. Rusko - Itálie   19:35 19:36 0,33 0,8 72 2,35 1,2 49 3,78 0,5 23 1,30 0,2 3 1,42 

  Studio/Rusko - Itálie   19:36 19:50 14 1,1 95 3,01 1,5 64 4,77 0,7 31 1,72 0,3 4 1,85 
  Spoj. vys. Rusko - Itálie   19:50 19:50 0,33 2,3 193 6,23 3,0 125 9,31 1,5 68 3,88 0,3 3 1,74 

  Rusko - Itálie  (3.třetina)   19:50 20:31 41 2,7 234 7,49 4,1 169 12,91 1,5 65 3,58 0,4 4 2,14 

  Spoj. vys. Rusko - Itálie   20:31 20:31 0,33 1,1 98 2,93 1,7 72 5,29 0,6 26 1,32 0,8 8 3,25 
  Studio/Rusko - Itálie   20:31 20:35 4 0,9 79 2,34 1,4 59 4,31 0,5 20 1,00 0,9 9 3,60 

  Spoj. vys. Rusko - Itálie   20:35 20:38 3 0,9 78 2,31 1,3 55 4,09 0,5 23 1,13 0,8 9 3,51 

pokračování na další straně                                 

 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        21 / 30 

pokračování z předchozí strany                                 

Dospělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ Děti  4-14 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl  datum  titul kanál začátek konec min. 

v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % 

5.5.2007, sobota USA - Německo ČT 2 14:05 16:38 153 3,4 289 20,69 4,7 195 28,57 2,1 94 13,15 1,4 15 14,91 

  Spoj. vys. USA - Německo   14:05 14:05 0,33 1,1 98 7,54 1,6 66 11,01 0,7 32 4,54 0,6 7 6,62 
  Studio/USA - Německo   14:05 14:12 7 1,9 166 12,45 2,5 104 16,40 1,4 62 8,88 0,8 9 8,95 

  Spoj. vys. USA - Německo   14:12 14:12 0,33 2,3 197 14,52 3,0 123 18,79 1,7 74 10,53 0,6 7 7,59 

  USA - Německo  (1.třetina)   14:12 14:50 38 3,4 289 21,07 5,0 206 29,90 1,9 83 12,13 1,2 13 15,28 
  Spoj. vys. USA - Německo   14:50 14:51 0,33 3,3 280 20,91 4,8 199 29,90 1,8 81 12,03 1,8 20 22,53 

  Studio/USA - Německo   14:51 15:06 15 2,7 236 17,75 4,0 164 26,17 1,6 71 10,18 1,3 15 16,99 

  Spoj. vys. USA - Německo   15:06 15:06 0,33 2,6 219 16,48 3,8 156 24,72 1,4 64 9,08 1,4 15 17,40 
  USA - Německo  (2.třetina)   15:06 15:37 31 3,1 268 19,58 4,7 196 27,76 1,6 73 10,90 1,1 12 13,45 

  Spoj. vys. USA - Německo   15:37 15:37 0,33 3,0 257 20,07 4,4 183 29,06 1,7 74 11,38 0,4 4 4,08 

  Studio/USA - Německo   15:37 15:51 14 3,2 273 20,01 4,2 176 25,96 2,2 97 14,14 1,0 11 10,46 
  Spoj. vys. USA - Německo   15:51 15:52 0,33 4,0 342 24,83 5,6 231 34,29 2,5 110 15,74 2,2 24 24,85 

  USA - Německo  (3.třetina)   15:52 16:30 38 4,3 372 25,37 5,7 235 34,11 3,1 137 17,60 1,9 21 18,30 

  Spoj. vys. USA - Německo   16:30 16:30 0,33 2,8 242 16,00 3,4 139 20,08 2,3 102 12,54 1,5 16 11,15 
  Studio/USA - Německo   16:30 16:36 6 2,6 226 14,80 3,0 126 18,31 2,3 100 11,92 1,5 17 11,35 

  Spoj. vys. USA - Německo   16:36 16:38 1,75 2,3 201 13,43 3,0 123 18,51 1,8 78 9,38 1,5 17 12,18 

5.5.2007, sobota Česko - Slovensko ČT 2 18:02 20:43 161 10,7 919 31,13 14,1 584 41,55 7,6 335 21,65 3,7 40 21,14 
  Spoj. vys. Česko - Slovensko   18:02 18:03 0,33 3,1 269 14,79 3,6 148 19,51 2,7 120 11,39 1,5 16 10,25 

  Studio/Česko - Slovensko   18:03 18:10 7 5,3 457 24,36 6,4 264 32,90 4,3 192 17,95 2,3 25 15,37 

  Spoj. vys. Česko - Slovensko   18:10 18:10 0,33 7,5 645 33,22 9,1 376 43,72 6,1 268 24,84 4,0 44 26,62 
  Česko - Slovensko  (1.třetina)   18:10 18:44 34 12,1 1035 45,16 15,9 662 61,01 8,4 373 30,90 5,1 55 30,50 

  Spoj. vys. Česko - Slovensko   18:44 18:44 0,33 14,0 1202 46,47 18,9 784 62,70 9,4 418 31,29 4,7 51 27,29 

  Studio/Česko - Slovensko   18:44 18:58 14 9,3 796 31,37 12,3 512 42,71 6,4 283 21,20 3,4 37 17,12 
  Spoj. vys. Česko - Slovensko   18:58 18:59 0,33 10,8 930 36,92 14,5 602 48,72 7,4 328 25,56 4,0 44 23,76 

  Česko - Slovensko  (2.třetina)   18:59 19:33 34 12,3 1058 35,24 16,9 702 46,95 8,0 356 23,62 3,3 36 26,57 

  Spoj. vys. Česko - Slovensko   19:33 19:33 0,33 9,0 774 23,28 12,1 504 31,42 6,1 270 15,68 1,7 19 12,84 
  Studio/Česko - Slovensko   19:33 19:47 14 5,5 470 13,76 7,3 304 18,78 3,7 166 9,25 1,2 13 8,06 

  Spoj. vys. Česko - Slovensko   19:47 19:47 0,33 6,0 515 14,85 7,7 321 19,39 4,4 194 10,71 1,6 17 9,08 

  Česko - Slovensko  (3.třetina)   19:47 20:27 40 14,2 1218 35,01 18,0 747 44,84 10,6 472 25,99 5,0 55 25,43 
  Spoj. vys. Česko - Slovensko   20:27 20:28 0,33 8,2 701 20,50 10,7 442 27,83 5,8 258 14,14 2,9 32 12,50 

  Studio/Česko - Slovensko   20:28 20:43 16 4,2 361 10,61 5,5 230 15,00 2,9 131 7,00 1,1 12 4,67 

pokračování na další straně                                 

 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        22 / 30 

pokračování z předchozí strany                                 

Dospělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ Děti  4-14 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl  datum  titul kanál začátek konec min. 

v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % 

6.5.2007, neděle Slovensko - Bělorusko ČT 2 14:06 16:42 156 5,1 436 23,51 7,0 292 32,83 3,3 145 14,95 1,5 17 15,31 

  Spoj. vys. Slovensko - Bělorusko   14:06 14:06 0,33 1,6 140 7,70 1,9 80 10,72 1,4 60 5,61 0,2 2 1,91 
  Studio/Slovensko - Bělorusko   14:06 14:14 8 3,0 257 14,44 4,1 170 22,15 2,0 88 8,63 0,7 8 6,90 

  Spoj. vys. Slovensko - Bělorusko   14:14 14:14 0,33 3,4 289 16,09 4,9 204 25,37 1,9 85 8,55 0,6 6 5,93 

  Slovensko - Bělorusko  (1.třetina)   14:14 14:47 33 5,0 427 23,03 7,0 291 33,94 3,1 136 13,64 1,2 13 12,52 
  Spoj. vys. Slovensko - Bělorusko   14:47 14:48 0,33 5,0 427 22,72 7,1 293 32,69 3,0 133 13,60 1,4 15 17,42 

  Studio/Slovensko - Bělorusko   14:48 15:03 15 4,2 360 19,06 6,2 259 28,22 2,3 101 10,40 1,4 15 16,87 

  Spoj. vys. Slovensko - Bělorusko   15:03 15:03 0,33 3,7 320 16,87 5,7 236 25,51 1,9 84 8,66 1,4 15 17,17 
  Slovensko - Bělorusko  (2.třetina)   15:03 15:40 37 5,5 473 25,55 7,7 321 34,50 3,4 152 16,53 1,9 21 23,92 

  Spoj. vys. Slovensko - Bělorusko   15:40 15:40 0,33 5,1 440 24,19 6,7 277 30,52 3,7 163 17,87 1,6 18 18,41 

  Studio/Slovensko - Bělorusko   15:40 15:55 15 4,7 406 22,55 6,2 256 28,99 3,4 151 16,39 1,9 21 20,21 
  Spoj. vys. Slovensko - Bělorusko   15:55 15:56 0,33 5,3 452 24,88 6,6 275 31,33 4,0 176 18,82 2,2 24 21,44 

  Slovensko - Bělorusko  (3.třetina)   15:56 16:33 37 6,3 541 28,53 8,4 350 38,63 4,3 191 19,28 1,8 20 14,65 

  Spoj. vys. Slovensko - Bělorusko   16:33 16:33 0,33 4,3 373 19,83 6,0 247 28,07 2,8 126 12,56 1,2 13 7,45 
  Studio/Slovensko - Bělorusko   16:33 16:40 7 3,2 271 14,69 4,5 188 22,08 1,9 84 8,39 0,8 8 5,09 

  Spoj. vys. Slovensko - Bělorusko   16:40 16:42 1,92 2,1 180 9,91 3,1 128 15,53 1,2 52 5,22 0,7 7 4,30 

6.5.2007, neděle Česko - Kanada ČT 2 18:00 20:59 178 13,3 1143 33,22 17,2 713 44,85 9,7 430 23,23 7,3 80 35,59 
  Spoj. vys. Česko - Kanada   18:00 18:01 0,33 2,3 200 9,77 3,1 128 14,48 1,6 72 6,20 0,2 2 2,22 

  Studio/Česko - Kanada   18:01 18:11 10 4,5 386 17,82 6,2 259 27,16 2,9 127 10,48 0,6 6 5,68 

  Spoj. vys. Česko - Kanada   18:11 18:11 0,33 5,7 490 21,42 8,0 332 32,74 3,6 158 12,40 2,1 23 19,21 
  Česko - Kanada  (1.třetina)   18:11 18:53 42 12,0 1027 38,32 16,1 667 53,67 8,1 360 25,05 5,6 62 33,28 

  Spoj. vys. Česko - Kanada   18:53 18:53 0,33 11,1 950 34,41 14,6 606 47,08 7,8 344 23,35 8,9 98 37,86 

  Studio/Česko - Kanada   18:53 19:07 14 9,5 818 27,82 12,3 512 37,25 6,9 306 19,54 7,2 79 35,90 
  Spoj. vys. Česko - Kanada   19:07 19:08 0,33 10,6 911 28,52 13,9 577 37,51 7,5 334 20,17 6,1 67 32,47 

  Česko - Kanada  (2.třetina)   19:08 19:50 42 14,8 1273 35,34 19,1 791 46,09 10,9 482 25,56 8,0 88 39,38 

  Spoj. vys. Česko - Kanada   19:50 19:50 0,33 9,7 834 21,90 12,3 509 28,86 7,3 325 15,90 5,3 58 24,50 
  Studio/Česko - Kanada   19:50 20:04 14 10,9 936 25,27 13,4 556 32,11 8,6 380 19,26 6,7 74 31,33 

  Spoj. vys. Česko - Kanada   20:04 20:04 0,33 15,7 1348 34,83 19,9 826 45,59 11,8 522 25,36 9,2 100 38,93 

  Česko - Kanada  (3.třetina)   20:04 20:44 40 18,6 1597 37,90 23,8 987 51,47 13,8 610 26,56 11,0 120 42,69 
  Spoj. vys. Česko - Kanada   20:44 20:45 0,33 15,0 1285 30,04 19,2 799 41,25 11,0 487 20,78 8,6 94 34,23 

  Studio/Česko - Kanada   20:45 20:59 14 10,7 921 21,83 13,2 547 29,23 8,4 374 15,93 5,6 62 22,80 

pokračování na další straně                                 

 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        23 / 30 

pokračování z předchozí strany                                 

Dospělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ Děti  4-14 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl  datum  titul kanál začátek konec min. 

v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % 

7.5.2007, pondělí Švédsko - Rusko ČT 2 18:04 20:45 160 5,8 499 17,06 8,2 341 27,25 3,6 159 9,46 1,8 20 10,45 

  Spoj. vys. Švédsko - Rusko   18:04 18:05 0,33 2,6 223 11,84 4,0 167 20,63 1,3 57 5,26 1,2 13 11,81 
  Studio/Švédsko - Rusko   18:05 18:12 7 3,0 253 13,17 4,7 193 23,39 1,4 60 5,46 1,3 14 13,03 

  Spoj. vys. Švédsko - Rusko   18:12 18:12 0,33 3,6 306 15,43 5,5 229 27,30 1,7 77 6,72 0,9 10 9,38 

  Švédsko - Rusko  (1.třetina)   18:12 18:52 40 5,0 432 18,96 7,4 306 33,46 2,8 125 9,21 1,4 15 9,92 
  Spoj. vys. Švédsko - Rusko   18:52 18:52 0,33 4,8 412 15,85 6,9 285 27,58 2,9 127 8,13 1,4 15 6,42 

  Studio/Švédsko - Rusko   18:52 19:07 15 5,2 444 15,74 7,6 315 27,25 2,9 129 7,75 2,0 21 9,85 

  Spoj. vys. Švédsko - Rusko   19:07 19:08 0,33 4,4 374 12,16 6,2 259 20,04 2,6 115 6,47 1,4 15 7,43 
  Švédsko - Rusko  (2.třetina)   19:08 19:48 40 6,0 515 15,82 8,4 349 24,66 3,8 166 9,03 1,5 17 8,63 

  Spoj. vys. Švédsko - Rusko   19:48 19:48 0,33 4,0 341 9,89 5,3 220 14,37 2,7 121 6,30 1,1 12 6,50 

  Studio/Švédsko - Rusko   19:48 20:03 15 5,3 458 14,21 6,9 286 19,70 3,9 173 9,72 1,6 18 9,84 
  Spoj. vys. Švédsko - Rusko   20:03 20:03 0,33 6,5 557 17,70 9,1 378 26,92 4,0 179 10,27 3,0 32 18,12 

  Švédsko - Rusko  (3.třetina)   20:03 20:40 37 7,7 658 19,76 10,6 441 30,52 4,9 217 11,51 2,7 30 13,12 

  Spoj. vys. Švédsko - Rusko   20:40 20:41 0,33 5,8 494 14,17 7,9 329 22,18 3,7 165 8,24 2,4 27 11,21 
  Studio/Švédsko - Rusko   20:41 20:45 4 4,7 403 11,57 6,5 269 18,27 3,0 134 6,65 1,6 17 7,31 
průměr CELÝCH BLOK Ů (včetně vstup ů ze studia) v P ŘÍMÉM PŘENOSU (9x) 6,1 523 23,30 8,4 347 34,13 4,0 176 14,32 2,5 27 17,11 
průměr ZÁPASŮ v PŘÍMÉM PŘENOSU (9x)         6,9 590 26,36 9,4 392 38,40 4,5 198 16,26 2,8 30 19,22 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 

Sledovanost (Rating) = uvedena v % a tisících z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny 

Podíl (Share) = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů 

 

 

 

 

 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        24 / 30 

 

                
ČTVRTFINÁLE 

                

Dospělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ Děti  4-14 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl  datum  titul kanál začátek konec min. 

v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % 

9.5.2007, středa Rusko - Česko ČT 2 14:04 16:49 166 10,7 918 56,92 14,0 582 66,38 7,6 336 45,64 5,5 60 38,07 

  Spoj. vys. Rusko - Česko   14:04 14:04 0,33 1,9 167 18,66 2,6 108 27,40 1,3 59 11,74 0,7 8 10,19 
  Studio/Rusko - Česko   14:04 14:14 10 3,8 326 32,85 5,1 212 46,12 2,6 114 21,39 1,8 19 23,71 

  Spoj. vys. Rusko - Česko   14:14 14:14 0,33 5,2 448 41,05 7,3 304 57,36 3,3 144 25,67 2,8 31 36,45 

  Rusko - Česko: 1.třetina   14:14 14:50 36 8,3 716 53,37 11,6 480 68,85 5,3 237 36,67 5,6 61 49,69 
  Spoj. vys. Rusko - Česko   14:50 14:51 0,33 8,2 707 46,38 11,1 463 58,09 5,5 244 33,58 5,7 62 42,53 

  Studio/Rusko - Česko   14:51 15:04 13 8,8 756 49,30 11,9 496 59,51 5,9 260 37,17 5,7 62 42,55 

  Spoj. vys. Rusko - Česko   15:04 15:04 0,33 10,2 873 55,94 13,7 568 65,52 6,9 305 44,00 6,4 70 45,92 
  Rusko - Česko: 2.třetina   15:04 15:38 34 12,9 1107 64,00 17,1 711 72,02 8,9 396 53,35 6,3 68 43,05 

  Spoj. vys. Rusko - Česko   15:38 15:38 0,33 10,6 908 52,60 13,9 578 60,34 7,5 331 42,97 5,3 58 37,24 

  Studio/Rusko - Česko   15:38 15:52 14 10,4 896 50,61 13,3 553 56,85 7,7 343 43,00 4,8 53 32,58 
  Spoj. vys. Rusko - Česko   15:52 15:53 0,33 12,5 1069 58,09 15,8 657 63,51 9,3 411 51,13 5,0 55 33,79 

  Rusko - Česko: 3.třetina   15:53 16:41 48 13,7 1177 63,50 17,5 727 71,12 10,2 450 54,14 6,2 68 34,50 

  Spoj. vys. Rusko - Česko   16:41 16:41 0,33 7,4 634 39,55 8,5 353 43,14 6,4 281 35,82 3,3 36 19,23 
  Studio/Rusko - Česko   16:41 16:49 8,4 6,8 587 37,71 7,9 330 41,28 5,8 258 33,95 3,0 33 19,13 

9.5.2007, středa Švédsko - Slovensko ČT 2 18:05 20:44 159 5,6 481 15,10 8,2 341 24,43 3,1 139 7,80 1,5 17 7,69 

  Spoj. vys. Švédsko - Slovensko   18:05 18:05 0,33 1,4 116 5,79 1,7 71 8,37 1,0 45 3,88 0,0 0  0,00 
  Studio/Švédsko - Slovensko   18:05 18:13 8 2,1 182 8,77 3,0 125 14,10 1,3 57 4,80 0,3 4 3,42 

  Spoj. vys. Švédsko - Slovensko   18:13 18:13 0,33 2,4 210 9,64 3,6 150 16,14 1,3 60 4,79 0,3 3 2,87 

  Švédsko - Slovensko: 1.třetina   18:13 18:47 34 4,9 420 17,36 7,2 298 29,32 2,8 122 8,70 1,3 15 9,44 
  Spoj. vys. Švédsko - Slovensko   18:47 18:48 0,33 4,6 392 14,37 6,8 281 24,69 2,5 111 7,00 1,5 17 5,76 

  Studio/Švédsko - Slovensko   18:48 19:02 14 4,7 400 14,23 6,8 284 24,37 2,6 116 7,05 1,5 16 5,64 

  Spoj. vys. Švédsko - Slovensko   19:02 19:02 0,33 3,5 302 9,75 4,9 202 15,46 2,3 100 5,58 1,1 12 4,40 
  Švédsko - Slovensko: 2.třetina   19:02 19:37 35 4,6 398 11,75 6,6 276 18,61 2,8 122 6,41 1,2 13 5,00 

  Spoj. vys. Švédsko - Slovensko   19:37 19:37 0,33 3,6 306 8,47 4,9 203 12,40 2,3 103 5,20 1,2 13 5,50 

  Studio/Švédsko - Slovensko   19:37 19:51 14 3,5 296 8,09 5,2 214 12,52 1,9 82 4,21 0,9 10 4,14 
  Spoj. vys. Švédsko - Slovensko   19:51 19:52 0,33 5,0 427 12,07 6,7 278 16,25 3,4 149 8,17 2,1 23 9,36 

  Švédsko - Slovensko: 3.třetina   19:52 20:36 44 9,0 770 20,98 13,3 551 33,27 4,9 219 10,86 2,5 28 12,38 

  Spoj. vys. Švédsko - Slovensko   20:36 20:36 0,33 5,1 442 11,47 7,9 326 19,69 2,6 116 5,27 1,4 15 6,70 
  Studio/Švédsko - Slovensko   20:36 20:42 6 4,0 339 8,84 6,0 250 15,35 2,0 89 4,05 1,0 11 4,91 

  Spoj. vys. Švédsko - Slovensko   20:42 20:44 2 2,9 250 6,53 4,4 183 11,35 1,5 67 3,03 0,6 7 3,18 

pokračování na další straně                                 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        25 / 30 

pokračování z předchozí strany                                 

Dospělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ Děti  4-14 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl  datum  titul kanál začátek konec min. 

v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % 

10.5.2007, čtvrtek Kanada - Švýcarsko ČT 2 14:05 16:42 158 2,3 193 20,95 3,4 143 33,35 1,1 50 10,18 0,9 10 9,70 

  Spoj. vys. Kanada - Švýcarsko   14:05 14:05 0,33 0,6 55 7,64 0,8 33 13,17 0,5 22 4,68 0,8 9 8,83 
  Studio/Kanada - Švýcarsko   14:05 14:12 7 1,1 90 12,38 1,6 67 25,26 0,5 23 5,00 0,9 10 10,41 

  Spoj. vys. Kanada - Švýcarsko   14:12 14:12 0,33 1,5 131 17,45 2,4 99 34,30 0,7 32 6,97 0,7 8 8,46 

  Kanada - Švýcarsko: 1.třetina   14:12 14:52 40 2,2 189 22,16 3,3 138 38,00 1,1 51 10,37 1,3 14 14,45 
  Spoj. vys. Kanada - Švýcarsko   14:52 14:53 0,33 1,9 165 20,08 3,2 132 33,75 0,7 33 7,69 0,7 8 7,75 

  Studio/Kanada - Švýcarsko   14:53 15:07 14 1,9 165 20,26 3,0 123 32,12 0,9 42 9,72 0,4 4 4,67 

  Spoj. vys. Kanada - Švýcarsko   15:07 15:07 0,33 2,1 177 21,38 3,2 134 35,41 1,0 44 9,67 0,5 5 7,87 
  Kanada - Švýcarsko: 2.třetina   15:07 15:42 35 2,4 209 22,73 3,8 157 36,01 1,2 53 10,84 0,6 6 6,79 

  Spoj. vys. Kanada - Švýcarsko   15:42 15:42 0,33 2,3 194 19,84 3,5 144 30,42 1,1 50 9,91 0,7 8 8,18 

  Studio/Kanada - Švýcarsko   15:42 15:56 14 2,1 185 18,28 3,1 128 27,02 1,3 56 10,49 0,7 8 7,10 
  Spoj. vys. Kanada - Švýcarsko   15:56 15:57 0,33 2,1 178 17,60 2,9 120 24,60 1,3 58 11,04 0,9 10 8,20 

  Kanada - Švýcarsko: 3.třetina   15:57 16:40 43 2,6 220 21,56 4,0 164 32,47 1,3 56 10,81 1,1 12 9,81 

  Spoj. vys. Kanada - Švýcarsko   16:40 16:40 0,33 1,5 128 12,08 2,6 107 20,50 0,5 22 3,99 1,6 17 12,05 
  Studio/Kanada - Švýcarsko   16:40 16:42 2 1,2 107 10,10 2,1 88 17,15 0,4 19 3,42 1,7 18 12,19 

  Spoj. vys. Kanada - Švýcarsko   16:42 16:42 0,35 1,1 95 8,96 1,9 77 15,05 0,4 17 3,18 1,4 16 10,36 

pokračování na další straně                                 

 

 

 

 

 

 

 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        26 / 30 

pokračování z předchozí strany                                 

Dospělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ Děti  4-14 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl  datum  titul kanál začátek konec min. 

v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % 

10.5.2007, čtvrtek USA - Finsko ČT 2 19:13 20:56 103 3,7 318 8,57 5,7 236 14,93 1,9 83 3,87 1,2 13 5,23 

  Spoj. vys. USA - Finsko   19:13 19:13 0,33 2,8 244 8,13 4,2 175 13,54 1,6 69 4,03 0,3 3 1,07 
  Studio/USA - Finsko   19:13 19:18 5 2,9 252 8,21 4,4 185 13,99 1,5 68 3,85 0,6 7 2,34 

  Spoj. vys. USA - Finsko   19:18 19:19 0,33 2,5 218 7,00 3,8 158 11,92 1,3 60 3,34 0,2 2 0,73 

  USA - Finsko: 1.třetina   19:19 19:20 1 2,6 223 7,14 4,0 166 12,35 1,3 58 3,24 0,2 2 0,75 
  Spoj. vys. USA - Finsko   19:20 19:20 0,33 2,6 224 7,13 3,9 161 12,00 1,4 63 3,51 0,2 2 0,87 

  Studio/USA - Finsko   19:20 19:21 1 2,8 240 7,62 4,0 168 12,46 1,6 72 4,00 0,2 3 0,94 

  Spoj. vys. USA - Finsko   19:21 19:21 0,33 2,7 234 7,43 4,0 167 12,37 1,5 67 3,73 0,7 7 2,63 
  USA - Finsko: 2.třetina   19:21 19:42 21 3,5 300 9,05 5,2 215 14,30 1,9 85 4,70 1,0 11 4,17 

  Spoj. vys. USA - Finsko   19:42 19:43 0,33 2,2 189 5,35 3,4 141 8,64 1,1 49 2,54 0,7 8 3,28 

  Studio/USA - Finsko   19:43 19:57 14 2,4 207 5,86 3,6 149 9,20 1,3 58 3,03 0,6 7 2,85 
  Spoj. vys. USA - Finsko   19:57 19:57 0,33 4,3 369 11,06 6,3 263 17,20 2,4 106 5,88 1,4 15 7,04 

  USA - Finsko: 3.třetina   19:57 20:30 33 3,9 337 8,86 6,2 257 16,19 1,8 80 3,60 1,3 15 5,55 

  Spoj. vys. USA - Finsko   20:30 20:30 0,33 4,8 416 10,21 7,6 317 19,15 2,2 99 4,10 1,7 19 7,08 
  Studio/USA - Finsko   20:30 20:33 3 3,8 327 7,90 6,2 258 15,60 1,5 68 2,75 1,7 19 6,93 

  Spoj. vys. USA - Finsko   20:33 20:34 0,17 3,8 326 7,79 6,1 255 15,37 1,6 70 2,79 1,7 19 6,89 

  prodloužení/USA - Finsko   20:34 20:49 15 3,9 331 7,76 6,1 255 15,05 1,7 76 2,96 1,6 18 7,20 
  Spoj. vys. USA - Finsko   20:49 20:49 0 4,4 374 8,64 7,0 289 16,83 1,9 85 3,26 2,3 25 10,60 

  studio/USA - Finsko   20:49 20:50 1 4,5 386 8,95 7,1 295 17,22 2,1 92 3,52 2,3 25 10,60 

  nájezdy/USA - Finsko   20:50 20:55 5 6,6 564 13,25 9,5 395 23,26 3,8 169 6,60 2,2 24 10,26 
  studia/USA - Finsko   20:55 20:56 1 7,7 661 16,49 9,7 403 25,08 5,8 259 10,76 2,4 26 11,89 

  Spoj. vys. USA - Finsko   20:56 20:56 1 5,2 450 11,50 6,7 279 18,00 3,8 171 7,22 2,0 21 10,15 
průměr CELÝCH BLOK Ů (včetně vstup ů ze studia) v P ŘÍMÉM PŘENOSU (4x) 5,8 498 22,40 8,1 337 33,03 3,6 161 13,38 2,4 27 15,02 
průměr ZÁPASŮ v PŘÍMÉM PŘENOSU (4x)         6,4 547 24,35 8,9 371 35,96 4,0 175 14,46 2,7 29 16,42 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 

Sledovanost (Rating) = uvedena v % a tisících z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny 

Podíl (Share) = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů 

 

 

 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        27 / 30 

                SEMIFINÁLE 
                

Dospělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ Děti  4-14 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl  datum  titul kanál začátek konec min. 

v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % 

12.5.2007, sobota Rusko - Finsko ČT 2 13:06 15:47 161 4,6 391 27,60 6,3 263 36,44 2,9 128 18,42 1,4 16 16,15 
  Spoj. vys. Rusko - Finsko   13:06 13:06 0,33 2,0 171 13,93 2,4 101 17,53 1,6 70 10,75 0,6 7 5,91 

  Studio/Rusko - Finsko   13:06 13:15 9 2,4 203 15,72 3,0 126 20,97 1,8 78 11,19 0,6 7 5,52 

  Spoj. vys. Rusko - Finsko   13:15 13:16 0,33 2,8 243 18,04 4,0 167 26,45 1,7 76 10,59 1,3 15 10,83 
  Rusko - Finsko: 1.třetina   13:16 13:53 37 4,2 356 24,72 5,8 242 35,33 2,6 115 15,14 1,5 17 13,72 

  Spoj. vys. Rusko - Finsko   13:53 13:53 0,33 3,6 311 21,40 4,7 193 27,56 2,6 117 15,64 2,2 24 23,71 

  Studio/Rusko - Finsko   13:53 14:07 14 3,5 298 20,42 4,7 194 27,73 2,3 104 13,68 1,8 20 20,51 
  Spoj. vys. Rusko - Finsko   14:07 14:07 0,33 4,2 357 25,31 5,6 233 34,47 2,8 124 16,91 2,0 21 17,51 

  Rusko - Finsko: 2.třetina   14:07 14:40 33 4,9 420 28,93 6,7 278 38,51 3,2 142 19,44 1,8 20 17,96 

  Spoj. vys. Rusko - Finsko   14:40 14:41 0,33 4,1 353 26,55 5,8 240 35,37 2,6 114 17,40 2,2 24 23,49 
  Studio/Rusko - Finsko   14:41 14:56 15 3,7 317 22,99 5,2 215 30,05 2,3 101 15,33 1,4 15 16,94 

  Spoj. vys. Rusko - Finsko   14:56 14:56 0,33 4,4 374 26,01 6,1 252 33,58 2,8 123 17,78 1,5 16 17,61 

  Rusko - Finsko: 3.třetina   14:56 15:27 31 5,6 481 34,35 8,0 333 42,81 3,3 148 23,76 1,3 14 19,36 
  Spoj. vys. Rusko - Finsko   15:27 15:27 0,33 6,3 543 39,25 8,9 371 47,17 3,9 172 28,82 0,9 10 20,70 

  Studio/Rusko - Finsko   15:27 15:29 2 6,3 542 38,36 9,0 374 46,70 3,8 168 27,46 1,0 11 21,87 

  Spoj. vys. Rusko - Finsko   15:29 15:29 0,17 6,6 563 39,64 9,4 392 48,84 3,9 171 27,71 1,5 16 27,64 
  Rusko - Finsko: prodloužení   15:29 15:45 16 5,7 489 34,73 7,8 324 41,23 3,7 165 26,50 1,0 11 17,42 

  studio/Rusko - Finsko   15:45 15:47 1,25 3,5 296 23,14 4,4 182 26,33 2,6 115 19,41 0,5 5 8,26 

12.5.2007, sobota Kanada - Švédsko ČT 2 17:04 19:43 159 4,3 373 20,53 6,2 256 30,35 2,6 117 12,00 1,0 11 12,81 
  Spoj. vys. Kanada - Švédsko   17:04 17:05 0,33 1,5 130 11,48 2,1 86 16,66 1,0 44 7,15 1,0 11 16,48 

  Studio/Kanada - Švédsko   17:05 17:15 10 2,0 170 14,09 2,9 119 21,42 1,1 51 7,79 0,9 10 16,41 

  Spoj. vys. Kanada - Švédsko   17:15 17:15 0,33 2,4 207 16,40 3,6 151 25,45 1,3 56 8,39 0,7 8 13,02 
  Kanada - Švédsko: 1.třetina   17:15 17:50 35 3,7 322 24,29 5,6 234 37,49 2,0 88 12,58 0,9 10 16,15 

  Spoj. vys. Kanada - Švédsko   17:50 17:50 0,33 4,0 340 24,93 6,1 253 39,25 2,0 87 12,07 1,0 10 15,79 

  Studio/Kanada - Švédsko   17:50 18:04 14 3,7 318 22,25 5,1 213 33,12 2,4 105 13,35 1,5 16 24,85 
  Spoj. vys. Kanada - Švédsko   18:04 18:05 0,33 3,9 333 21,93 5,3 220 33,20 2,5 113 13,20 1,8 19 30,27 

  Kanada - Švédsko: 2.třetina   18:05 18:39 34 5,8 499 30,34 8,0 334 44,38 3,7 165 18,48 1,4 15 19,65 

  Spoj. vys. Kanada - Švédsko   18:39 18:39 0,33 5,4 460 25,18 7,5 312 38,11 3,4 149 14,72 0,9 10 11,34 
  Studio/Kanada - Švédsko   18:39 18:57 18 4,9 420 21,50 6,9 285 32,10 3,1 135 12,69 1,0 11 8,80 

  Spoj. vys. Kanada - Švédsko   18:57 18:57 0,33 6,5 556 27,95 9,2 383 41,49 3,9 173 16,20 0,6 7 5,82 

  Kanada - Švédsko: 3.třetina   18:57 19:37 40 4,7 402 16,23 6,6 275 23,45 2,9 127 9,74 0,7 7 7,13 
  Spoj. vys. Kanada - Švédsko   19:37 19:38 0,33 1,2 106 3,65 2,0 84 6,21 0,5 22 1,39 0,3 3 2,86 

  Studio/Kanada - Švédsko   19:38 19:43 5 0,8 71 2,40 1,3 54 3,92 0,4 17 1,08 0,1 2 1,50 

  Spoj. vys. Kanada - Švédsko   19:43 19:43 0 0,7 61 2,03 1,2 49 3,53 0,3 12 0,74 0,0 0  0,00 
průměr CELÝCH BLOK Ů (včetně vstup ů ze studia) v P ŘÍMÉM PŘENOSU (2x) 4,5 382 23,65 6,3 260 33,18 2,8 122 14,70 1,2 13 14,61 
průměr ZÁPASŮ v PŘÍMÉM PŘENOSU (2x)         4,8 416 25,53 6,8 284 35,62 3,0 132 15,88 1,2 14 14,99 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        28 / 30 

 

                FINÁLE 
                

Dospělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ Děti  4-14 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl  datum  titul kanál začátek konec min. 

v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % 

13.5.2007, neděle Rusko - Švédsko ČT 2 14:05 16:45 161 3,5 301 20,79 5,0 209 25,65 2,1 92 14,53 0,8 9 15,32 

  Spoj. vys. Rusko - Švédsko   14:05 14:05 0,33 1,9 162 9,56 2,0 83 8,83 1,8 79 10,46 0,0 0  0,00 
  Studio/Rusko - Švédsko   14:05 14:13 8 2,2 192 11,82 2,6 107 11,72 1,9 84 11,96 0,4 4 4,87 

  Spoj. vys. Rusko - Švédsko   14:13 14:13 0,33 2,5 217 13,97 3,4 142 16,28 1,7 75 10,99 1,3 14 15,97 

  Rusko - Švédsko: 1.třetina   14:13 14:49 36 3,3 280 18,48 4,7 195 21,69 1,9 85 13,82 0,9 10 12,93 
  Spoj. vys. Rusko - Švédsko   14:49 14:50 0,33 3,4 288 19,97 4,9 204 23,25 1,9 84 14,85 1,1 12 17,60 

  Studio/Rusko - Švédsko   14:50 15:03 13 2,3 194 13,40 3,1 131 15,04 1,4 63 10,93 0,8 9 13,91 

  Spoj. vys. Rusko - Švédsko   15:03 15:03 0,33 2,2 189 12,97 2,9 121 13,85 1,5 68 11,65 0,5 5 11,00 
  Rusko - Švédsko: 2.třetina   15:03 15:39 36 3,4 292 19,49 4,9 202 22,75 2,0 89 14,72 0,8 8 16,40 

  Spoj. vys. Rusko - Švédsko   15:39 15:39 0,33 3,0 260 17,20 4,2 173 19,41 2,0 88 14,05 1,0 11 22,81 

  Studio/Rusko - Švédsko   15:39 15:53 14 3,3 284 20,03 4,7 193 24,50 2,1 91 14,44 1,0 11 23,04 
  Spoj. vys. Rusko - Švédsko   15:53 15:54 0,33 4,3 373 28,84 6,5 268 39,01 2,4 105 17,32 0,7 8 17,67 

  Rusko - Švédsko: 3.třetina   15:54 16:42 48 4,5 387 28,59 6,6 276 39,97 2,5 111 16,74 0,7 8 18,88 

  Spoj. vys. Rusko - Švédsko   16:42 16:42 0,33 2,5 214 16,59 3,7 153 25,90 1,4 61 8,72 0,8 8 17,72 
  Studio/Rusko - Švédsko   16:42 16:45 3,42 2,2 193 14,78 3,2 131 21,86 1,4 62 8,77 0,9 10 20,10 

13.5.2007, neděle Kanada - Finsko ČT 2 18:05 20:58 174 5,6 482 16,35 8,0 331 23,99 3,4 151 9,63 1,7 19 12,18 

  Spoj. vys. Kanada - Finsko   18:05 18:05 0,33 1,5 130 8,17 1,9 80 11,70 1,1 49 5,49 0,3 3 4,93 
  Studio/Kanada - Finsko   18:05 18:13 8 2,7 235 14,01 3,9 161 21,91 1,7 75 7,89 0,6 6 8,62 

  Spoj. vys. Kanada - Finsko   18:13 18:13 0,33 3,3 280 15,74 4,9 205 25,40 1,7 75 7,70 0,7 8 10,87 

  Kanada - Finsko: 1.třetina   18:13 18:48 35 6,5 559 26,70 9,8 408 41,43 3,4 151 13,63 2,2 24 20,31 
  Spoj. vys. Kanada - Finsko   18:48 18:49 0,33 6,5 560 24,85 9,8 407 38,72 3,5 153 12,74 1,3 14 6,65 

  Studio/Kanada - Finsko   18:49 19:04 15 5,5 473 20,19 7,9 327 29,93 3,3 146 11,66 1,9 20 11,07 

  Spoj. vys. Kanada - Finsko   19:04 19:04 0,33 5,2 443 17,43 7,3 302 24,90 3,2 141 10,62 2,4 26 16,85 
  Kanada - Finsko: 2.třetina   19:04 19:37 33 6,1 525 18,13 8,5 354 25,10 3,9 171 11,53 2,6 29 20,35 

  Spoj. vys. Kanada - Finsko   19:37 19:37 0,33 4,0 345 10,53 5,5 229 14,60 2,6 115 6,77 2,7 29 16,74 

  Studio/Kanada - Finsko   19:37 19:52 15 3,1 270 7,91 4,2 173 10,60 2,2 97 5,45 2,2 24 12,66 
  Spoj. vys. Kanada - Finsko   19:52 19:53 0,33 5,1 441 13,13 6,6 276 16,83 3,7 166 9,62 1,4 15 8,48 

  Kanada - Finsko: 3.třetina   19:53 20:46 53 6,5 561 15,66 9,1 378 22,71 4,1 182 9,53 1,1 12 7,21 

  Spoj. vys. Kanada - Finsko   20:46 20:46 0,33 3,0 256 6,62 4,2 175 10,31 1,8 81 3,72 0,0 0  0,00 
  Studio/Kanada - Finsko   20:46 20:54 8 3,6 305 7,95 4,7 197 11,79 2,4 108 4,99 0,3 3 1,71 

  Spoj. vys. Kanada - Finsko   20:54 20:58 4 1,9 166 4,40 2,7 111 6,75 1,2 55 2,58 0,6 7 3,59 
průměr CELÝCH BLOK Ů (včetně vstup ů ze studia) v P ŘÍMÉM PŘENOSU (2x) 4,6 395 17,74 6,6 272 24,58 2,8 123 10,96 1,3 14 12,97 
průměr ZÁPASŮ v PŘÍMÉM PŘENOSU (2x)         5,1 439 19,88 7,3 305 27,57 3,0 134 12,15 1,3 14 14,31 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 

Sledovanost (Rating) = uvedena v % a tisících z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny 

Podíl (Share) = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        29 / 30 

PŘEHLED ZÁPASŮ NA ČT4 SPORT 

             ZÁKLADNÍ SKUPINY 
             

ČT4 Sport 15+ ČT4 Sport M15+ ČT4 Sport Ž15+ 

Sled. Zásah Podíl Sled. Zásah Podíl Sled. Zásah Podíl  datum  titul kanál začátek konec min. 

v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % 

27.4.2007 Ukrajina - Finsko ČT 4 Sport 15:10 17:39   93:24 1,0 28 9,77 1,2 17 12,28 0,9 11 7,70 
27.4.2007 Rusko - Dánsko ČT 4 Sport 19:09 21:33  125:00 0,6 28 1,78 0,6 14 2,04 0,6 14 1,57 

28.4.2007 Švýcarsko - Lotyšsko ČT 4 Sport 14:10 16:30  126:00 0,3 13 2,55 0,5 11 3,41 0,1 2 1,41 

28.4.2007 Švédsko - Itálie ČT 4 Sport 18:13 20:28  117:10 0,7 22 2,64 0,6 11 2,47 0,8 11 2,79 
30.4.2007 Kanada - Norsko ČT 4 Sport 18:10 20:33  126:00 1,1 41 3,89 1,7 35 6,67 0,5 7 1,60 

1.5.2007 Finsko - Rusko ČT 4 Sport 18:10 20:33  119:53 0,4 14 0,95 0,7 12 1,79 0,1 2 0,13 

2.5.2007 Itálie - Lotyšsko ČT 4 Sport 14:11 16:28  126:00 0,5 18 5,24 0,7 14 8,78 0,3 4 2,66 
2.5.2007 Švédsko - Švýcarsko ČT 4 Sport 18:10 20:31  126:00 0,4 12 1,23 0,6 6 1,76 0,3 6 0,80 
průměr ZÁPASŮ v přímém p řenosu (8x)       0,6 22 2,47 0,8 15 3,47 0,4 7 1,58 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 

               
               

             OSMIFINÁLE 
             

ČT4 Sport 15+ ČT4 Sport M15+ ČT4 Sport Ž15+ 

Sled. Zásah Podíl Sled. Zásah Podíl Sled. Zásah Podíl  datum  titul kanál začátek konec min. 

v% v tis. v % v% v tis. v % v% v tis. v % 

3.5.2007 Švýcarsko - Finsko ČT4 Sport 14:10 16:28   85:32 0,5 14 4,40 0,6 9 5,17 0,4 5 3,54 

3.5.2007 Švédsko - Dánsko ČT4 Sport 18:11 20:30  126:00 0,7 39 1,98 0,9 24 2,57 0,6 15 1,42 

5.5.2007 Švýcarsko - Dánsko ČT4 Sport 14:11 16:31  122:03 0,2 13 1,27 0,4 11 1,84 0,1 2 0,48 

5.5.2007 Itálie - Finsko ČT4 Sport 18:10 20:22  118:09 0,1 1 0,34 0,2 1 0,50 0,0 0 0,16 

6.5.2007 Rusko - Švýcarsko ČT4 Sport 14:27 16:32   70:13 0,9 25 4,45 1,4 19 6,66 0,3 5 1,70 

6.5.2007 Švédsko - Finsko *) ČT4 Sport 18:27 23:07 *)   86:51 0,5 15 1,76 0,9 12 2,91 0,2 3 0,53 

7.5.2007 Bělorusko - Německo ČT4 Sport 14:27 16:38   92:05 2,0 54 15,42 3,0 41 20,38 1,0 14 8,73 

7.5.2007 Kanada - USA ČT4 Sport 18:13 20:37  126:00 0,9 34 2,62 1,4 23 4,32 0,3 11 0,98 

průměr ZÁPASŮ v přímém p řenosu (8x) *)       0,7 24 2,73 1,0 17 3,97 0,3 7 1,38 
Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 

Sled. (Rating) = Sledovanost u pořadů vysílaných na ČT4 Sport je udávána pro speciální cílové skupiny "s možností příjmu kanálu ČT4 Sport" (ČT4 Sport 15+, ČT4 Sport M15+, ČT4 Sport Ž15+). 
Podíl (Share) = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů         

Zásah v tomto případě udává, kolik diváků ze skupiny "dospělých diváků/dospělých mužů/dospělých žen s možností příjmu kanálu ČT4 Sport" sledovalo pořad alespoň 3 minuty nepřetržitě. 
*) včetně 3. třetiny zápasu Švédsko - Finsko vysílané s časovým posunem ze záznamu           

 

 



Česká televize         MS v ledním hokeji 2007 

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT  Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH        30 / 30 

Divácká spokojenost 

Koeficient spokojenosti, vyjadřuje, jak byli diváci spokojeni s vysílaným 

pořadem. Co si představit za jednotlivými hodnotami napovídá následující 

škála: 

• průměrná spokojenost se dlouhodobě pohybuje kolem hodnoty 6,5  

• jako nadprůměrně hodnocené pořady chápeme pořady s koeficienty nad 7,5  

• koeficienty pod 5,5 jsou pro nás signálem podprůměrného hodnocení  

• záporné hodnoty koeficientů se vyskytují pouze výjimečně a znamenají absolutní propad pořadu  

• špičku diváckého hodnocení reprezentují pořady s koeficienty 9,0 a výše 

Všechny zápasy MS v ledním hokeji 2007 vysílané na programu ČT2 

(které od respondentů získaly potřebný počet známek pro výpočet koeficientu 

spokojenosti) byly diváky hodnoceny nadprůměrně, tedy získaly koeficient 

vyšší než 7,5. Ze 24 ohodnocených pořadů se však pouze u tří utkání 

pohyboval koeficient od 7,6 do 7,9 a zbývajících 21 zápasů má koeficient ve 

vyšším pásmu od 8,0 do 8,6. Na špičku diváckého hodnocení (koeficient 9,0 a 

výše) nedosáhl žádný zápas hokejového šampionátu 2007. 

Je zajímavé, že průměr spokojenosti za zápasy českého národního 

týmu je nižší (koeficient 8,2) než za zápasy ostatních národních celků 

(koeficient 8,3) – tato skutečnost se naposledy stala v roce 2003, kdy náš tým 

skončil na čtvrtém místě. Tentokrát byla nižší spokojenost diváků s duely 

českého týmu zřejmě ovlivněna naším vyřazením ze šampionátu po 

čtvrtfinálovém zápase s Ruskem. 

 

Divácká spokojenost 
      

jednotlivých zápasů MS v ledním hokeji 2007 
na ČT2  

koeficient spokojenosti 
zápas datum čas 

Dospělí diváci 
USA – Rakousko 27. 4. 2007 14:05 - 

Bělorusko – Česko 27. 4. 2007 18:00 8,6 

Německo – Kanada 28. 4. 2007 14:05 8,5 

Slovensko – Norsko 28. 4. 2007 18:05 8,6 

Česko – Rakousko 29. 4. 2007 14:00 8,5 

USA – Bělorusko 29. 4. 2007 18:05 8,4 

Slovensko – Německo 30. 4. 2007 14:05 8,6 

Lotyšsko – Švédsko (záznam) 30. 4. 2007 19:23 8,2 

Česko – USA 1. 5. 2007 18:00 8,4 

Kanada – Slovensko 2. 5. 2007 18:00 8,1 

USA – Slovensko 3. 5. 2007 14:05 - 

Česko – Německo 3. 5. 2007 18:03 7,9 

Kanada – Bělorusko 4. 5. 2007 14:05 - 

Rusko – Itálie 4. 5. 2007 18:05 8,5 

USA – Německo 5. 5. 2007 14:05 8,5 

Česko – Slovensko 5. 5. 2007 18:02 7,6 

Slovensko – Bělorusko 6. 5. 2007 14:06 8,6 

Česko – Kanada 6. 5. 2007 18:00 8,5 

Švédsko – Rusko 7. 5. 2007 18:04 8,3 

Rusko – Česko 9. 5. 2007 14:04 7,6 

Švédsko – Slovensko 9. 5. 2007 18:05 8,0 

Kanada – Švýcarsko 10. 5. 2007 14:05 7,8 

USA – Finsko 10. 5. 2007 19:13 7,9 

Rusko – Finsko 12. 5. 2007 13:06 8,2 

Kanada – Švédsko 12. 5. 2007 17:04 8,3 

Rusko – Švédsko 13. 5. 2007 14:05 8,3 

Kanada – Finsko 13. 5. 2007 18:05 8,3 

Průměr za utkání českého týmu     8,2 

Průměr za ostatní utkání     8,3 
Zdroj: Sociologický výzkum České televize 

Poznámka:  Pokud není koeficient uveden, znamená to, že pořad má nedostatečný počet 
hodnotitelů. 


